
Fuarın 2’nci günü de
üreticilerle geçti

Bu yıl 11'incisi düzenlenen 'Tekno Tarım 2017  Manisa 11. 
Uluslararası Tarım Hayvancılık Fuarı’ önceki gün kapıları-
nı ziyaretçilerine açtı. 5 Kasım’a kadar kapılarını açık tuta-
cak fuarın 2’nci günü de, ilk gün olduğu gibi ziyaretçilerinin 
yoğun ilgisiyle geçti. Pek çok tarım üreticisi fuarda sergile-
nen tarım araçları ile ürünlerine ilgi gösterdi. Sayfa 9’da 
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Şehzadeler ’in 2018
Bütçesi 98 Milyon TL

Şehzadeler Belediyesi Kasım 
Ayı Meclis toplantısı yapıldı. Top-
lamda 23 maddenin görüşüldü-
ğü meclis toplantısında 2018 yılı 
performans programı CHP’nin çe-
kimser oyuna karşın AK Parti ve 

MHP’nin oy çokluğu ile ka-
bul edildi. 2018 yılı bütçesi-
nin de görüşüldüğü toplantı 
da 2018 Yılı Mali bütçesi 98 
Milyon TL olarak kabul e-
dildi. Sayfa 4’te 

Başkan Erbil,
“ Büyük onur duyduk”

Manisa Ticaret ve Sa-
nayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Adnan Er-
bil, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nde düzenlenen 
yerli otomobil tanıtımı-
na katıldı. Erbil yaptığı a-

çıklamada, “Beşli ortak giri-
şim grubu içinde Manisa’mı-
zın gözbebeklerinden geniş 
bir yelpazede üretim yapan 
Zorlu Holding’in yer alma-
sından büyük bir onur duy-
duk” dedi. Sayfa 8’de 

Öğretmenevi Kavşağı’nda son durum

Geçtiğimiz aylarda Ma-
nisa Büyükşehir Belediye-
si tarafından kentin trafi-

ğini rahatlatmak amacıyla 
hayata geçirilen ‘Öğretme-
nevi Kavşak ve Çevre Dü-

zenlemesi’ projesi çalış-
maları tüm hızıyla sürü-
yor.Sayfa 5’te 

Şehit  Taşdemir bugün 
Salihli’de toprağa verilecek

Dün Diyarbakır İli Kayapınar İlçe-
si Huzurevleri Mahallesi'nde hüc-
re evi baskınında el bombası atıl-
ması sonucu Salihli doğumlu polis 
memuru Ahmet Alp Taşdemir şehit 
oldu. Manisa Valiliği yaptığı yazı-
lı açıklamada, “ Şehidin naaşı bugün 
havayolu ile İzmir iline ardından ka-
rayolu ile Salihli'ye getirilecek olup 

bugün Salihli İlçesi HamidiyeCamii'n-
de öğle namazını müteakiben kılına-
cak cenaze namazının ardından Asri 
Mezarlığa defnedilecektir. Şehidimize 
ve tüm şehitlerimize Allah'tan rah-
met, bütün yakınlarına sabır dileye-
rek ilgililere ve kamuoyuna saygıy-
la duyururuz” ifadelerine yer verdi. 
–Valilik Basın Merkezi-

MANİSA’DA ERDOĞAN COŞKUSUMANİSA’DA ERDOĞAN COŞKUSU
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Manisa’da yapımı tamamlanan 1 milyar 44 
milyon 291 bin 191 lira yatırım bedelli 40 
projenin açılışını yaptı. Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ünde ko-
nuşma yaptığı toplu açılış töreninde Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin günde-
mine ilişkin çarpıcı açıklamalarda bulun-
du.  Erdoğan, “Tek bir asker, polis jandar-
ma, vatandaşımızın tırnağını teröristlerin 
topuna değişmeyiz.” diye konuştu.

umhurbaşkanı 
Recep Tayyip Er-
doğan, Manisa’da 

yapımı tamamlanan ve 
açılışa hazır hale gelen, 
değeri yaklaşık 1 milyar 
44 milyon TL'lik 40 pro-
jenin açılışını gerçekleş-
tirmek üzere Manisa’ya 
geldi. Erdoğan, cuma 
namazını Hatuniye Ca-
mi’nde kıldıktan sonra 
Cumhuriyet Meydanı’n-
da gerçekleştirilen toplu 
açılış töreninde katıldı.-
Konuşmasında şehitle-
re Allah’tan rahmet di-
leyen Erdoğan, Irak ve 

Suriye’de tespit ettikle-
ri tüm terör kampları-
nı yerle bir edecekleri-
ni söyledi. Almanya’da 
kaybolan 8 bin 992 mül-
teci çocuğun kaybolma-
sıyla ilgili de konuşan 
Erdoğan  bu çocukların 
suç şebekelerinin kur-
banı olduğunu ifade etti. 

Türkiye'nin otomo-
bil projesine sahip çı-
kan Zorlu Holding'i ve 
diğer babayiğitleri teb-
rik eden  Erdoğan, oto-
mobil sektöründe  re-
form yaptıklarını söyle-
di. Sayfa 6 ve  7’de

Yunusemre’de ova yolları düzenleniyor
Yunusemre Bele-

diyesi ilçede bulunan 
ova yollarında düzen-
leme çalışması ger-
çekleştiriyor. Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri ay-
rıca yağmur sularının 
yollara zarar verme-
mesi amacıyla men-
fezlerin geçişini sağla-
dı. Sayfa 4’te 

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (-
MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisa’nın 17 il-
çesindeki altyapı gereksinimlerine hızla 
cevap üretmeye devam ediyor. Bu kap-
samda Akhisar Küçük Sanayi Sitesi’nde 
çalışma gerçekleştiren MASKİ, sanayi es-
nafının da yüzünü güldürdü.Sayfa 8’de 

Akhisar’da feci
kaza: 2 ölü,

6 yaralı
Manisa’nın Akhisar ilçesinde 3 aracın ka-

rıştığı trafik kazasında 2 kişi hayatını kay-
bederken, 3’ü ağır 6 kişi yaralandı. Edinilen 
bilgiye göre, kaza, bugün sabah saat 05.00 
sıralarında Kapaklı Mahallesi sınırları içeri-
sinde meydana geldi. Sayfa 3’te 

MASKİ, sanayi esnafının da
yüzünü güldürdü



aklaşık 120 firmanın katıldı-
ğı Yunusemre Belediyesi 11. U-
luslararası Tarım Fuarı’nda a-

çılışını Manisa protokolü birlikte yap-
tı. Fuarın en gözde standı Yunusemre 
Belediyesi oldu. Kurduğu stant ile va-
tandaşları ilçedeki tarımsal faaliyet-
lerini anlatan Yunusemre Belediye-
si; belediyenin kırsal kalkınma pro-
jeleri konusunda da bilgilendiriyor. 
Standı gezen Belediye Başkanı  Meh-
met Çerçi, vatandaşlarla yakından il-
gilendi. Stant, Manisa protokolünden 
de yoğun ilgi gördü. Vatandaşları fua-

rı gezmeye davet eden Başkan Çerçi, 
kırsal kalkınmaya verdikleri destek-
leri sürdüreceklerini belirtti. Beledi-
ye Başkanı Çerçi konuya ilişkin yap-
tığı açıklamada, “Yunusemre Beledi-
yesi olarak kırsal kalkınmayı destek-
lemek amacıyla çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz. Hem verdiğimiz destek-
lerin daha fazla kişiye ulaşması, hem 
de halkımızın tarım konusunda daha 
fazla bilinçlenmesi için tarım fuarın-
da stantımızı açtık. Biz tüm halkımı-
zı fuarı gezmeye davet ediyoruz” de-
di.-Yunusemre Basın Merkezi- 

Manisa 11. Uluslararası Tekno Tarım Fuarı’nda Yunusemre Belediyesi’nin standı büyük 
ilgi görüyor. Stantta, vatandaşlara ilçenin tarımsal faaliyetleri hakkında bilgi veriliyor. 

Sokak hayvanları için taleplerini ilettiler 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Maliye Bölümü Öğ-
rencileri Kerim Türker, Murat Ağtaş, Muhammed Kar ve 

Buse Özdemir, Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İş-
leri Dairesi Başkanı Talip Akbaş’ın makamına konuk 

oldu. Öğrenciler, kampüs içerisinde bulunan so-
kak hayvanlarının korunması, barınma-

sı, beslenmesi ve can dostları-
mızı ilgilendiren sorunların 

giderilmesi yönünde talep 
de bulundu. Can dostları-

mızın bakımı ve korun-
ması konusunda Bü-

yükşehir Belediye-
si’nin titizlikle çalış-
tığını, öncelikli ko-
nunun sağlıklı ve 
düzenli kısırlaştır-
ma olduğunu be-
lirten Büyükşehir 
Belediyesi Sağ-
lık İşleri Daire-
si Başkanı Talip 

Akbaş, “Can dostlarımız için hep beraber el el verelim. 
Biz kurum olarak can dostlarımızın bakımını yapmaya 
gayret ediyor, onlara sıcak bir yuvanın kapısını açmaya 
çalışıyoruz. Bu konuya da duyarsız kalmayarak öğrenci 
arkadaşlarımızla birlikte can dostlarımıza sahip çıka-
cağız” dedi.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip Akbaş, MCBÜ Maliye Bölümü öğrencilerini makamında ko-
nuk etti.  Öğrencilerin kampüs içerisinde bulunan sokak hayvanlarının korunması yönündeki taleplerine duyarsız kalmayan 
Akbaş, “Yaşam alanlarımızı paylaştığımız diğer canlılara karşı da görevlerimiz var. Biz kurum olarak can dostlarımızın bakı-
mını yapmaya gayret ediyor, onlara sıcak bir yuvanın kapısını açmaya çalışıyoruz. Bu konuya da duyarsız kalmayacağız” dedi.
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Çok büyük beklentileriniz olabilir. Büt-
çenizi aşan yatırımlar veya yapabile-
ceklerinizden daha büyük işlere talip 
olabilirsiniz. Kendinizi ve çevrenizde-
ki kişileri zorlamaktan kaçının. Sev-
dikleriniz ile aranızdaki ilişkileri göz-
den geçirdiğiniz bir dönemdesiniz ve 
geçmişte yaşadığınız olayları hatırlaya-
bilirsiniz.

Verimli çalışmalar yapacağınız bir gün. 
Yeni projeler yapabilirsiniz. Ancak 
planlarınızı uygulamaya başlamadan 
önce ilgisi olmayan kişilere anlatmasa-
nız iyi olacak. Kötü niyetli olmasa bile 
anlattığınız kişiler kafanızı karıştırabi-
lir. Bugün planlarınızla ilgili araştırma-
lar yapabilir ve isteklerinizi gerçekleş-
tirmek için harekete geçebilirsiniz. 

Bugün girişimde bulunmak için kuv-
vetli arzular duyacaksınız. Gelece-
ğe yönelik beklentilerinizin arttığı bir 
dönemdesiniz isteklerinizi gerçek-
leştirmek için harekete geçeceksiniz. 
Yapıcı ve olumlu bir tavır içinde bulu-
nacaksınız. Ekip çalışmaları ve yapa-
cağınız organizasyonlarda başarılı ola-
caksınız.

Bugün duygusal gerilim hissedebilirsi-
niz. Ancak beklentileriniz güçlü ve is-
teğiniz yüksek. Ayrıca başarılı olaca-
ğınıza dair bilincinizin derinliklerinden 
yükselen iyimser duygular sizi pozitif 
etkileyecek ve gelişmeler çok yavaş ol-
sa bile şanslı olduğunuzu düşüneceksi-
niz. Dostlarınızın ilgisi ve sevdiklerini-
zin desteğini aldığınız bir gün.

İsteklerinizin arttığı bir dönemdesiniz 
ve yakınlarınızın davranışlarını bas-
kı olarak algılayabilirsiniz. Ancak yap-
mak istediklerinizi gerçekleştirmek 
için gayret göstermeniz gerekiyor. Dik-
kat gerektiren işler yaparken tedbir-
li olun. Aslında zihinsel faaliyetiniz hızlı 
ve çok çeşitli konular hakkında fikirle-
riniz olabilir.

Sevdiklerinizin desteğini almak mora-
linizi yükseltiyor ve gelişmeler yavaş 
olsa bile istediğiniz yönde oluşuyor. Es-
kiden yaptığınız yatırımlar ve parasal 
konulara yönelik çalışmaların şimdi ol-
gunlaştığını görebilirsiniz ve kendiniz-
den memnun olabilirsiniz. Ayrıca sev-
dikleriniz ile aranızdaki ilişkileri gözden 
geçireceksiniz .

Hareketli bir gün geçirecek ve istek- 
lerinizi gerçekleştirmek için kuvvetli 
arzular duyacaksınız. Bu arada projele-
rinizi herkese anlatmayın. Özellikle ko-
nu ile ilgisi olmayan arkadaş ve akra-
balarınıza anlatmamaya özen gösterin. 
Fikri olduğunu düşündüğünüz kişiler 
kafanızı daha çok karıştırabilir ve karar 
vermeniz zor olabilir. 

Bugün istekleriniz artacak ve dikka-
tinizi isteklerinize odaklayacaksınız. 
Gelişmeler yavaş olabilir ve duygu-
sal baskı hissedebilirsiniz. Düşünce-
lerinizi ortaya koymak için acele et-
meyin. Ayrıca duyduğunuz haberlerin 
doğruluğunu araştırmadan teki gös-
termeyin. Dikkatinizi dağıtan konu-
lardan uzaklaşın.

Günün ilk yarısında biraz daha önlemci 
olmalısınız. Sevdiğiniz iş arkadaşlarını-
za karşı kibar ve yardımsever davrana-
caksınız. Bu da sizi daha popüler yapa-
cak ve bir üstünüz sizi fark edip, takdir 
edecek. Yeni biriyle tanışacaksınız ve 
bu sayede bu dönem heyecanlı ve tut-
kulu geçecek. Kendiniz olmaya çalışın 
ve hiçbir şeyi abartmayın.

Heyecanlı gelişmeler dönemi... Büyük 
beklentileriniz var ve beklentilerini-
zin peşinden koşarken pek fazla acele-
ci davranmayacaksınız. Gelişmeler ya- 
vaş olabilir ve istekleriniz var olan du- 
rumdan çok daha büyük olabilir. Fa- 
kat isteklerinizi gerçekleştireceğini-
ze dair duygularınız iyimser. İçinizden 
yükselen sese kulak vereceksiniz.

Yoğun duygular ve kuvvetli istekler 
içinde bulunduğunuz bir gün. Geliş-
meler sizi heyecanlandıracak. Bu ara-
da olması gereken olaylar gecikmiş 
olabilir ve istekleriniz değişebilir. An-
cak Aceleci davranmayın ve sabır-
lı olun. Sabır göstermeniz gereken 
durumlar olabilir ve isyankar bir tavır 
sergileyebilirsiniz. 

Bugün kendinizi farklı hissedecek ve 
istekleriniz ile ilgileneceksiniz. Böyle-
ce iyileştirici gücünüz uyanacak. Hem 
kendinizi, hem de yakınlarınızı iyileşti-
recek gücü içinizde hissedeceksiniz. Bu 
arada bazı karışıklıklar olabilir ve bu-
nun baskısını hissedebilirsiniz. Ancak 
hissettiğiniz baskı, yeni çözümler bul-
manız için sizi harekete geçirecek.
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 235 20 13
2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:67/C

CAVLAN ECZANESİ

0 236 231 35 75
Çarşı Mah. Dr. Sadık Ahmet Cad. No:105/C

GÜMÜŞSU ECZANESİ

0 236 239 41 24
Merkez Efendi Mah. 8 Eylül Cad. No:232/A

EGE ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 06:09 İKİNDİ 15:49

ÖĞLE 13:01

GÜNEŞ 07:33
YATSI 19:34

AKŞAM 18:16

03.11.2017
Cuma

18
3az

bulutlu

Akhisar’da feci kaza:
2 ölü, 6 yaralı

dinilen bilgiye göre, kaza, bugün sabah 
saat 05.00 sıralarında Kapaklı Mahalle-
si sınırları içerisinde meydana geldi. İz-

mir’den Akhisar istikametine gitmekte olan 
Hüseyin Ç. yönetimindeki 45 SB 0440 plaka-
lı otomobil, yine aynı yöne giden Tamer Y. i-
daresindeki 35 ZMA 92 plakalı otomobi-
le arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle 35 
ZMA 92 plakalı otomobil karşı şeride geçe-
rek, karşı yönden gelen 54 ZF 855 plakalı o-
tomobil ile kafa kafaya çarpıştı. Kazada 54 
ZF 855 plakalı otomobil sürücüsü Halil İb-
rahim B. (42) ile aynı araçta yolcu olan Fat-
ma Ç. (54) olay yerinde hayatını kaybeder-

ken, yine araçta yolcu olarak bulunan Emine 
Ç. (31), Gencay Ç. (19), Adem Ç. (11) ve Emrah Ç. 
(23) yaralandı. Yaralılar 112 Acil Sağlık ekip-
leri tarafından Akhisar Mustafa Kirazoğ-
lu Devlet Hastanesinde tedavi altına alındı. 
35 ZMA 92 plakalı otomobilde bulunan sü-
rücü Tamer T. ve yanındaki 3 yaşındaki oğ-
lu Mustafa T. kazada hafif şekilde yaralan-
dı. Kazaya sebep olan ve alkollü olduğu id-
dia edilen 45 SB 0440 plakalı araç sürücüsü 
Hüseyin Ç.'nin ise telefonunu bırakarak o-
lay yerinden kaçtığı ve jandarma ekipleri ta-
rafından arandığı bildirildi.Kaza ile ilgili soruş-
turma başlatıldı.-İHA- 

 Manisa’nın Akhisar ilçesinde 3 aracın karıştığı trafik kaza-
sında 2 kişi hayatını kaybederken, 3’ü ağır 6 kişi yaralandı. 

Saruhanlı'da traf ik kazası: 1 yaralı 

Edinilen bilgiye göre, kaza, İshak-
çelebi Mahallesinde meydana geldi. 
A.K. (46) yönetimindeki 72 KA 155 
plakalı otomobil İzmir-İstanbul yo-
lu İshakçelebi Mahallesi mevkinde 
kırmızı ışıkta bekleyen M.G. idare-
sindeki 45 NF 132 plakalı tıra arka-
dan çarptı. Çarpmanın etkisiyle A.K. 
otomobilinin içerisinde sıkıştı. Çev-
redeki vatandaşların durumu 112 A-
cil Servis ekiplerine haber verme-
si üzerine olay yerine sağlık ekiple-
ri ekipleri yaralı A.K.'yi otomobilin i-
çerisinden çıkararak, ilk müdahale-
yi yaptıktan sonra ambulansla Ma-
nisa Devlet Hastanesine götürdü. 
Yaralı A.K.'nin tedavisinin sürdüğü 
öğrenilirken, kazayla ilgili soruştur-
ma başlatıldı. –İHA- 

Manisa'nın Saruhanlı ilçe-
sinde kırmızı ışıkta bekleyen 
tıra arkadan çarpan otomo-
bilin sürücüsü yaralandı. 

1 ay içerisinde
22 ayrı operasyon 

Akhisar Cumhuriyet Başsavcılığı tara-
fından yürütülen soruşturma kapsamında 
Manisa'nın Akhisar ilçesinde KOM Grup A-
mirliği ve Narkotik Suçlarla Mücadele Grup 
Amirliği ile Narkotik Şube Müdürlüğü gö-
revlilerince ilçe merkezinde son 1 ay içe-
risinde 1 araç, 12 iş yeri, 4 ikamette 22 ay-
rı operasyon düzenlendi. 22 operasyon-
da gözaltına alınan 25 şüpheliden 1'i çı-
karıldığı mahkemece tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. Öte yandan, yapılan 
aramalarda 960 adet sentetik uyuştu-

rucu hap, 543 gram esrar, 515 gram bon-
zai, 106 paket kaçak sigara, 3 bin 775 pa-
ket doldurulmuş tütün, 230 cinsel içerikli 
hap, 36 adet cinsel içerikli çikolata ve e-
nerji içeceği, 163 elektronik sigara ve 93 
adet başlığı, 325 rezistans, 125 adet siga-
ra likiti, 15 kilogram likit, bin 40 gram sıvı 
nikotin, 720 gram gliserin, 145 adet kaçak 
olduğu değerlendirilen kol saati, 727 kilog-
ram kıyılmış tütün ele geçirildi. Yürütülen 
soruşturma kapsamında operasyonların 
devam edeceği bildirildi.-İHA- 

Manisa'nın Akhisar ilçesinde, İlçe Emniyet Müdürlüğü Ka-
çakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ile Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından 1 aydır yürütülen o-
perasyonlarda gözaltına alınan 25 şüpheliden 1'i tutuklandı.

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde ör-
tü altında bekletilen çekirdeksiz sul-
taniye üzümlerini don olayların-
dan korumak amaçlı olarak üzüm ü-
reticileri üzüm bağlarının tamamı-
nı naylonlarla örterken, kimi üreti-
ciler gece geç saatlerde bağlarında 
duman sistemi ile olası don zararını 
önlemeye çalıştı. Ayrıca don zararı-
nı önlediği için üzüm bağlarına gece 
damlama suyu akıtıldı. Yapılan ça-
lışmalar sonunda don zararının ol-
madığını anlatan Sarıgöl Ziraat Odası 
Başkanı Ali İhsan Ülgen, "Üzüm üre-
ticilerimiz ilçe ve çevresinde don o-
layı beklendiği şeklinde cep telefon-
larına uyarı gelmesi üzerine bağlar-
da önlem alınmaya başlandı. Üzüm 
bağlarında duman çıkaran makina-
lar çalıştırıldı. Lastik, saman yaka-
rak dumanlar çıkarıldı. Sabaha kadar 
damlama sulama için bağlar sulandı. 
Kimi üzüm üreticilerimiz de bağla-
rın çevresini naylon çuvallarla kap-
layıp don olaylarından zarar görme-
mek için önlemler aldı. Bağlarda ön-
lem alanlar da zarar yok ama önlem 
almayanların bağlarında kısmen za-
rar var" dedi. –İHA-

Sarıgöl'de üzüm üreticileri, don olayına karşı çeşitli önlem alarak don zararı-
nın etkilerini en aza indirmeyi hedefliyor. Önlem alınan bağlarda don zararı 
görülmezken önlem alınmayan bağlarda kısmen zarar olduğu tespit edildi.
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Şehzadeler Belediyesi Ka-
sım ayı Belediye Meclisi toplantı-
sı Kültür Merkezi Belediye Mec-
lis Salonunda yapıldı. Toplantı-
nın açılışında bir konuşma yapan 
Şehzadeler Belediye Başkanı Ö-
mer Faruk Çelik, Hakkâri Çukur-
ca’ da yaşanan terör saldırısın-
da şehit düşen 6’sı asker 2’ si gü-
venlik korucusunu anarak ko-
nuşmasına başladı. Şehzadeler 
Belediyesinin 2018 yılı Mali Büt-
çesinin 98 Milyon lira olarak be-
lirlendiğini ifade eden  Başkan 
Çelik, “Öncelikle Hakkâri’nin Çu-
kurca kırsalında sınırdan Türki-
ye’ye giriş yapmak isteyen terö-
rist guruba müdahalede bulunan 
6’sı asker, 2’si güvenlik korucu-
su olmak üzere 8 vatan evladımız 

şehit olmuştur. Hain ve alçak te-
rör örgütü ve onların destekçile-
rini bir kez daha lanetliyoruz. Bu 
güne kadar olduğu gibi bugün-
den sonra da, hiçbir zaman a-
maçlarına ulaşamayacaklar. Mil-
letimizin başı sağ ve dik olsun. 
Akıncılar Mahallesinde belediye 
olarak kamulaştırdığımız tarihi 
metruk bina da restorasyon ça-
lışması başlatacağız. Oradaki ta-
rihi binayı yeniden ayağa kaldı-
rarak orda civar mahallelere de 
hizmet verecek güzel bir Çocuk 
Kültür Sanat Merkezi açmayı he-
defliyoruz. Orası açıldığında gü-
zel bir merkez haline gelecek ve 
o alanda ki kötü görüntüde or-
tadan kalkmış olacak. 2018 Yı-
lı bütçemiz de ilgili komisyonları-

mız ve müdürlerimizin çalışması 
ile 98 Milyon lira olarak belirlen-
miştir. Yeni bütçemizin Şehzade-
lerimize hayırlı olmasını temenni 
ediyorum” dedi. Başkan Çelik’ in 
konuşmasının ardından, Plan ve 
Bütçe Komisyonu Başkanı Ah-
met Demirarslan, bütçe ile ilgi-
li meclis üyelerine kısa bir sunum 
yaptı. Sunumun ardından 2018 
yılı performans Programı ve 2018 
Yılı Mali Bütçesi maddeleri CHP 
grubunun çekimser oyuna karşın 
AK Parti ve MHP’nin evet oyu ile 
oy çokluğu ile kabul edildi.Gündem 
dışı konuşmalarda söz alan AK 
Parti, MHP ve CHP Grup başkan-
vekilleri, Hakkâri’ de yaşanan te-
rör saldırısını sert bir dille lanetle-
diler.-Şehzadeler Basın Merkezi- 

Eğitimde ‘İşbirliği
Protokolü’ imzalandı

en ve sosyal bilimler pro-
jesi/programı uygulanan 
Anadolu İmam Hatip Li-

selerinde bu projenin amaçla-
rı doğrultusunda eğitim-öğ-
retim verilmesi için imzalanan 
protokole göre MCBÜ; programı 
uygulayan okulun "Vizyon Bel-
gesi" kapsamında, işbirliği ya-
pılacak alanlara yönelik yeter-
li insan kaynağı ve mekan des-
teği sağlayacak; öğretim üyesi 
ve öğrenci görevlendirecek; Li-
senin 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğren-

cilerinin belirli bir program çer-
çevesinde Manisa Celal Bayar 
Üniversitesinin kampüs ve kü-
tüphanelerinden yararlanma-
sını, derslere katılmasını sağ-
layacak ve ihtiyaç duyulan a-
lanlarda hizmet içi eğitimler 
düzenleyecek. Ayrıca yüksek 
lisans ve doktora tezlerinden 
yararlanılmasını, proje kapsa-
mındaki çalışmalar hakkında 
ilgilerinin bilgilendirilmesi için 
web sayfası, e-posta grupları 
ve sosyal medya uygulamala-

rının kullanılmasını ve son sı-
nıf öğrencileri ile yüksek lisans 
ve doktora öğrencilerinin pro-
je kapsamında bilimsel çalış-
malar yapmasını sağlayacak.İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ise ge-
rekli bütçe ve insan kaynağını 
sağlayacak, işbirliğinin öngör-
düğü faaliyetler için gerekti-
ğinde sponsor bulacak, liseler-
deki uygulamaların sağlıklı bir 
şekilde yürütülmesi için gere-
ken önlemleri alacak.
-CBÜ Basın Merkezi- 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında, fen ve 
sosyal bilimler projesi/programı uygulanan Anadolu İmam Hatip Liseleri için e-
ğitimde işbirliği protokolü imzalandı. MCBÜ Rektörlüğünde gerçekleştirilen pro-
tokol imza törenine MCBÜ Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, İl Milli Eğitim Mü-
dürü Recep Dernekbaş ve İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Fevzi Yüksel katıldı.

Acu,“Manisa’ya kazandırılacak çok tesis var”

Yunusemre Belediyesi Fen İş-
leri Müdürlüğü ekipleri Maldan, 
Pelitalan, Müslih, Evrenos, Ka-
raveliler, Örencik, Siyekli, Koru-
köy, Akçaköy, İlyasçılar, Karaa-
li, Atatürk, Ortaköy, Türkmen, U-
zunburun, Yuntdağ Yenice, Kü-
çüksümbüller, Büyüksümbüller, 
Asmacık, Recepli, Sakallı, Düz-
len, Üçpınar ve Muradiye mahal-
lelerinde bulunan arazi yollarının 
yapımını tamamladı. Türkmen 
Mahallesi’nde yapılan çalışma-
ları yerinde inceleyen Yunusem-
re Belediyesi Fen İşleri Müdürü 

Mehmet Ata, “Belediye Başka-
nımız Dr. Mehmet Çerçi’nin tali-
matları doğrultusunda arazi yol-
larımızda çalışmalarda bulun-
maya devam ediyoruz. Artık so-
na geldik şuanda Türkmen Ma-
hallesi’nde olduğu gibi Dazyurt, 
Otmanlar, Ortaköy mahallele-
rimizin arazi yollarının yanı sı-
ra menfezlerinin geçişini sağla-
dık. Yağmur sularının zarar ver-
memesi için stabilize malze-
me serdik.” dedi.Türkmen Muh-
tarı Mustafa Solmaz ise yapı-
lan çalışmalardan dolayı duydu-

ğu memnuniyeti vurgulayarak, 
“Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz 
Türkmen Mahallemizde ova yol-
larımızı yaptı. Mahallemizde sof-
ralık siyah üzüm üretiliyor. Eski-
den eşekler ile üzümlerimizi çı-
karıyorduk. Bu yıl yapılan çalış-
malar ile rahat bir şekilde yol-
larımızı kullanabiliyoruz. Yapı-
lan çalışmalardan dolayı Fen İş-
leri Müdürümüz Mehmet Ata ve 
Yunusemre Belediye Başkanı-
mız Dr. Mehmet Çerçi’ye teşek-
kür ederiz.” şeklinde konuş-
tu.-Yunusemre Basın Merkezi- 

Yunusemre Belediyesi ilçede bulunan ova yollarında düzenleme çalış-
ması gerçekleştiriyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri ayrıca yağmur su-
larının yollara zarar vermemesi amacıyla menfezlerin geçişini sağladı. 

Genel Müdürlükleri tarafından son 14 
yılda Manisa’nın birçok bölgesinde su ya-
pıları yaptıklarını kaydeden DSİ Genel 
Müdürü Murat Acu, 2003-2016 yılları a-
rasında Manisa’da tamamlanan sulama 
tesisleriyle 177 bin 450 dekar münbit ara-
zinin sulamaya açıldığını belirterek, böy-
lece çiftçilere yılda 103 milyon TL ilave zi-
rai gelir artışı sağlandığına dikkat çekti.-
Manisa’ya kazandıracakları daha çok su-
lama tesisi olduğunu belirten Genel Mü-
dür Acu, “Gördes Barajı, Manisa’nın gurur 
projelerinden biridir. 2009 yılında hizme-
te aldığımız baraj ile Gördes Sağ Sahil ve 
Sol Sahil sulamaları marifetiyle toplam 
148 bin 60 dekar araziyi sulamaya açaca-
ğız. Özlemle beklenen Akhisar Gördes 
Projesinde Akhisar, Gölmarmara ve Sa-
ruhanlı ilçelerine ait ovalarda; Gördes Sol 
Sahil Sulaması ile 50 bin 400 dekar arazi 

sulanacak olup, 2017 yılı sonunda inşaatı 
tamamlayarak 2018 yılı sulama sezonun-
da çiftçilerimizi suya kavuşturacağız. 
Gördes Sağ Sahil Sulaması ile de 97 bin 
660 dekar arazi sulanacak olup, toplulaş-
tırma işlemlerinin tamamlanması aka-
binde inşaatına başlayacağız. İnşallah 
2019 yılında da tamamlamayı hedefliyo-
ruz” dedi.

GÜNEŞLİ BARAJI VE SULAMASI
HİZMETE ALINDI

Manisalı çiftçilerin hasretle beklediği 
Güneşli Barajını, 30 Kasım 2014 tarihinde 
114 tesis ile birlikte hizmete aldıklarını an-
latan Acu, barajın 8,2 milyon metreküp de-
polama hacmi bulunduğunu ve 11 bin 400 
dekar arazinin sulanacağını açıkladı. Sula-
ma tesisi inşaatını da tamamlayarak 2016 
yılında halkın hizmetine açtıklarını dile ge-

tiren Acu, 32 adet sulama tesisinin yapımı-
nın ise hızla devam ettiğini söyledi.

KELEBEK BARAJI İNŞAATI BAŞLADI
Manisa’ya yeni bir baraj daha inşa et-

tiklerini vurgulayan Acu, “22,92 milyon 
metreküp depolama hacmi olan Kele-
bek Barajı ile 24 bin 40 dekar araziye su-
lama suyu temin edeceğiz. Baraj inşaatı 
hızla devam etmektedir” diye konuştu.-
Gürdük Barajı hakkında da açıklamalar-
da bulunan Acu, “Gürdük Barajı hem su-
lama hem de içmesuyu maksatlı bir ba-
rajdır. 33,39 milyon metreküp su depo-
lama kapasitesine sahip olacak baraj ile 
Manisa şehir merkezine yılda 6,13 mil-
yon metreküp içme ve kullanma suyu-
nu temin edilecek ayrıca 12 bin 620 de-
kar zirai arazinin de sulanması sağla-
nacaktır” dedi.-İHA

Şehzadeler ’in 2018
Bütçesi 98 Milyon TL
Şehzadeler ’in 2018
Bütçesi 98 Milyon TL

Şehzadeler Belediyesi Kasım Ayı Meclis toplantısı yapıldı. Toplam-
da 23 maddenin görüşüldüğü meclis toplantısında 2018 yılı per-
formans programı CHP’nin çekimser oyuna karşın AK Parti ve M-
HP’nin oy çokluğu ile kabul edildi. 2018 yılı bütçesinin de görüşüldü-
ğü toplantı da 2018 Yılı Mali bütçesi 98 Milyon TL olarak kabul edildi.

ova yolları düzenleniyor
Yunusemre’de

Devlet Su İşleri (DSİ) 
Genel Müdürlüğü tara-
fından son 14 yılda 
Manisa’nın Kula ilçesine 
yıllık 2 milyon metreküp 
içmesuyu sağlarken 
Kula’nın içmesuyu 
problemini de kökünden 
çözdü. Manisa’ya 13 
baraj ve 10 büyük gölet 
inşa eden DSİ, 177 bin 
450 dekar araziyi sula-
maya açarak çiftçilere 
yıllık 103 milyon TL zirai 
gelir artışı sağlamış oldu. 
DSİ tarafından 66 dere-
nin de ıslahı tamamladı.
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Son durum 

Şehir içi ulaşımda trafiği rahat-
latmak amacıyla Manisa Büyük-
şehir Belediyesi tarafından geçti-
ğimiz aylarda çalışmalarına başla-
nan ‘Öğretmenevi Kavşağı ve Çev-
re Düzenlemesi’ projesinde yapım 
çalışmaları hızla devam ediyor.-
Geçtiğimiz günlerde çalışmaları 
yerinde inceleyen Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreter 

Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, 15 Ka-
sım tarihinde yolları trafiğe açma-
yı planladıklarını, ardından da u-
fak tefek eksikliklerini 1 Aralık ta-
rihine kadar bitirmeyi planladıkla-
rını ifade etmişti. Yakın zamanda 
açılışı yapılması beklenen kavşa-
ğın tamamlanmasının ardından ö-
nemli bir proje daha kente kazan-
dırılmış olacak. -Yusuf ÖZDEN- 

Bu bankada
para geçmiyor 

alihli Belediyesi Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğüne başvuru 
yapan aileler, kendilerine ve-

rilen kartla hiç para ödemeden A-
var Caddesinde bulunan Gıda Ban-
kasına giderek 32 çeşit üründen is-
tediklerini alabiliyor. İhtiyaç sahi-
bi ve yardıma muhtaç vatandaşla-
rın her zaman yanında olan Salih-
li Belediyesi, Gıda Bankası ve Sosyal 
Market Evi aracılığıyla ihtiyaç sahi-
bi ve kimsesiz vatandaşlara kıyafet, 
ev temizliği, çamaşır yıkama ve ba-
rınma hizmeti veriyor. 

KAYDA, “32 ÇEŞİT ÜRÜN
BULUNMAKTADIR” 

Salihli Belediye Başkanı Zeki 
Kayda, ihtiyaç sahiplerinin hiçbir 
ücret ödemeden Gıda Bankasından 
istedikleri gıda ürünlerinden alabil-
diklerini belirterek, “Göreve geldiği-

miz günden beri sağ elin verdiğini, 
sol el bilmemeli anlayışı ile ihtiyaç 
sahiplerine her türlü yardım ve 
desteği sağlıyoruz. Avar Caddesinde 
hizmete açtığımız Gıda Bankasında 
vatandaşlarımızın her türlü ihtiya-
cını karşılamaya yönelik 32 çeşit ü-
rün bulunmaktadır. Gıda ve giyim 
yardımları yanında, ayda 170 yardı-
ma muhtaç vatandaşımızın evlerine 
temizlik hizmeti, haftada 40 vatan-
daşımıza evlerinde berber hizmeti 
veriyoruz. İstasyon ve Avar Cadde-
sinde bulunan çamaşırhanelerde ay-
da ortalama 600 vatandaşımızın kı-
yafetleri temizleniyor, yine ayda 100 
ailenin eşya talebi ile yılda 2 bin aile-
nin yakacak ihtiyacını karşılıyoruz. 
Yardımlarda bulunan hayırsever va-
tandaşlarımıza da teşekkür ediyo-
rum. İhtiyaç sahibi vatandaşlarımızın 
her zaman yanındayız” dedi.-İHA-

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda’nın önem verdi-
ği projelerden olan ve 2015 yılında hizmete açılan Gı-
da Bankası, sosyal güvencesi olmayan ihtiyaç sahibi 
bin 500 aileye gıda yardımı desteğini sürdürüyor. 

30 yıllık sondaj  MASKİ ile yenilendi 
Manisa Su ve Kanalizasyon İ-

daresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, 
sondaj çalışmalarıyla ilçe ve ma-
hallelerde su sıkıntısı yaşanma-
sını önlüyor. Bu kapsamda İçme 
Suyu Dairesi Başkanlığı Saru-
hanlı ilçesine bağlı Adiloba Ma-
hallesi’nde de sondaj çalışması 
yürütüyor. Mevcut sondaj ku-
yusunun eski olması nedeniyle 
sıkıntı yaşayan mahallelinin yü-
zü, yeni sondaj sayesinde gülü-
yor. 

Delgi çalışmaları tamamlanan 
160 metre derinliğindeki sondajın 
deneme motopompunun monta-
jının da gerçekleştirilmesinin ar-

dından numune alımları yapıla-
cak. Laboratuvar ortamında ana-
liz işlemi gerçekleştirilecek olan 
su numunesi, insan sağlığı açı-
sından uygun bulunması halinde 
mahallenin içme suyu deposuna 
bağlanacak.

“SONDAJIMIZ
30 YILLIKTI”

Adiloba Mahalle Muhtarı Meh-
met Emin Karakaya, “Mahalle-
mizdeki sondaj 30 senedir kul-
lanımda. Tabi zaman içerisin-

de hem yetersiz gelmeye başla-
dı, hem de ara ara zeminden kum 
çeker oldu. Bu yüzden de yeni bir 
sondaj istedik. Sağolsun Cengiz 
Başkanımız bizi kırmadı. Hemen 
ekipler gelip sondajımızı açtılar. 
Örnekler alındıktan sonra inşal-
lah suyumuz güzel çıkar ve ye-
ni sondajımızı kullanmaya baş-
larız. Hizmetlerinden ötürü Cen-
giz Başkanımıza ve MASKİ Genel 
Müdürlüğü’ne çok teşekkür edi-
yoruz. Allah razı olsun” diye ko-
nuştu.-MASKİ Basın Merkezi-

Öğretmenevi Kavşağı’nda

Geçtiğimiz aylarda Manisa Büyükşehir 
Belediyesi tarafından kentin trafiğini ra-
hatlatmak amacıyla hayata geçirilen ‘Öğ-
retmenevi Kavşak ve Çevre Düzenlemesi’ 
projesi çalışmaları tüm hızıyla sürüyor.

MASKİ Genel Müdürlüğü, Saruhanlı Adiloba Mahallesi’ndeki sondaj 
çalışmalarını tamamlayarak mahalleye yeni bir su kaynağı temin etti.

200 bin mevsimlik
çiçek toprakla buluşuyor 

Salihli’de  Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne bağ-
lı ekipler, park ve yeşil alanların bakımının ya-
nı sıra çiçek ekimlerini de gerçekleştirerek ken-
tin daha güzel görünmesini sağladı. Üretim se-
rasında yetiştirilen hercai menekşe, şeker taba-
ğı ve süs lahanasından oluşan 200 bin mevsimlik 
çiçek, ekiplerin çalışmalarıyla şehir merkezi ile 

tüm parkları, kavşakları ve mahalleleri yeşillen-
dirdi. Salihli Belediyesi’ne ait olan serada beledi-
yenin park ve bahçelerde kullandığı tüm çiçek ve 
fidan ihtiyacının karşılandığını belirten Belediye 
Başkanı Zeki Kayda, yetiştirilen çiçek ve bitkilerle 
Salihli’nin her mevsim ayrı bir güzelliğe kavuştu-
ğunu ifade etti.-İHA-

34 dekar alan üzerinde ve her biri iki bin metrekare büyüklüğünde 
dört kapalı serası bulunan Salihli Belediyesi, yaklaşan kış mevsimi 
öncesinde Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne ait Üretim Serası ve Ağaç 
Fidanlığında ürettiği 200 bin mevsimlik çiçeği toprakla buluşturuyor.



umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Manisa’da ya-
pımı tamamlanan ve açılışa hazır hale gelen, değeri 
yaklaşık 1 milyar 44 milyon TL'lik 40 projenin açılışını 

gerçekleştirmek üzere Manisa’ya geldi. Helikopterle 19 Ma-
yıs Stadyumu’na inen ve otobüsle Cumhuriyet Caddesi ü-
zerinden yoğun güvenlik önlemleri altında tarihi Hatuniye 
Cami’ne gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan, camiye girişinde 
vatandaşlarla selamlaştı.

Cuma namazı çıkışında da vatandaşların yoğun ilgisiyle 
karşılaşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, cami içinde vatandaş-
larla selamlaştı. 

ANAHTAR TESLİMİ YAPILDI
Erdoğan, cuma namazını Hatuniye Cami’nde kıldıktan 

sonra Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirilen toplu açı-
lış töreninde katıldı. AK Parti’nin iktidara gelişinin 15. yılı-
na denk gelen toplu açılış töreninde şehitler nedeniyle mü-
zik çalınmazken, alanı dolduran kalabalık ‘Recep Tayyip Er-
doğan’ sloganları attı. Konuşmasında şehitlere Allah’tan 
rahmet dileyen Erdoğan, ‘Şemdinli’de şehit düşen asker ve 
güvenlik korucularımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına ve 
milletimize başsağlığı diliyorum. Burada bir acıyı daha ifa-
de etmek istiyorum. Selendi’den şehit Özel Harekat Ahmet 
Taşdemir bu sabah Diyarbakır’da şehit oldu. Allah rahmet 
eylesin. Fakat kanlarını yerlere komadık. İki günde dokuz 
kaybımız oldu ama 55 teröristi etkisiz hale getirdik. Bu-
gün aldığım haberler çok daha farklı. Şu anda gerek İHA’la-
rımız, silahlarımız, F16’larımız oradaki operasyonlarına de-
vam ediyor. Sayı daha da artacak. Çünkü ‘şehidimizin ka-
nını yerde komayacağız’ dedik. Terörle mücadelede bugü-
ne kadar yemedikleri darbenin çok daha fazlasını yiyecek-
ler. Tek bir asker, polis jandarma, vatandaşımızın tırnağını 
teröristlerin topuna değişmeyiz. Böyle bir zamanda zaman 
zaman silahlı ve insansız hava araçları, yüksek teknoloji a-
raçları ile terör mücadele yöntemimizi baştan sona değiş-
tirdik. Öyle darbeler vurduk ki örgüt tarihinin en kötü gün-
lerini yaşıyor” diye konuştu. 

“TEPELERİNE BİNMEK BİZİM EN TABİİ HAKKIMIZ”
Irak ve Suriye’nin terör yuvası olduğunu belirten Erdo-

ğan, “Terör neredeyse gidip tepelerine binmek bizim en ta-
bii hakkımızdır. Irak ve Suriye pek çok yeri terör yuvası du-
rumundadır. Ülkemize yönelen terör tehditlerini sınırları-
mız içinde değil bizzat kaynağında bertaraf etmek duru-
mundayız. Birilerinden izin almak konumunda da değiliz. 

Suriye’de Cizre’den Yayla Dağı'na kadar olan sınır hattımız-
da nerede bir terör oluşumu varsa onun başını ezmek için 
her türlü harekatı yapmak anamızın ak sütü kadar helaldir. 
Bizim için teröristlerin yanında olan herkes teröristtir. Ataları-
mız ‘zurnada peşrev olmaz, ne çıkarsa bahtına’ derler. Bugüne 
kadar ‘müttefiklik, stratejik ortaklık’ diyerek bizi oyaladıkları-
nı sananlara son sözlümüz budur. Irak ve Suriye’de tespit etti-
ğimiz tüm terör kamplarını yerle bir edeceğiz. Bu böyle biline. 
Sınırlarımız dışındaki tüm terör bataklıklarını kurutmaya ka-
rarlıyız. Oralarda sakındığı bir şey olan varsa şimdiden tedbir 
alsın sonra darılmaca küsmece olmasın.”

“ONLAR BİZE EFELİK TASLAMASIN”
Erdoğan, Almanya’da 8 bin 992 mülteci çocuğun kaybol-

duğunu, bu çocukların suç şebekelerinin kurbanı olduğu-
nu ifade ederek, “Terör örgütü unsurları bizim vatandaş-
larımızın mahallelerini basınca sesi çıkmayanlar kusura 
bakmayın bizim efelerimiz şahsiyetlidir. Onlar bize fark-
lı bir efelik taslamasın. Onların sözlerinin bizim için kıyme-
ti yoktur. Bizim için başkalarının ne dediği değil kendi be-
kamız için neye ihtiyacımız olduğu önemli. Terör örgütleri-
nin gönüllü savunucuları kendi ayıplarıyla yüzleşsin. Sen 
PKK, PYD, FETÖ, DEAŞ’a destek vermeyi bırak da kendileri-
ne daha güvenli gelecek kurma hayali ile Avrupa’ya geldik-
ten sonra kaybolan 10 binlerce mülteci çocuğun hesabını 
ver. Sadece Almanya’da tam 8 bin 992 mülteci çocuk kay-
bolmuştur. Hale bak. Çocuğunun suç şebekelerinin kurba-
nı oldukları tahmin ediliyor. Maşallah teröristleri ve onların 
destekçilerini koruma konusunda çok maharetliler. Batının 
sadece ekonomik zenginlikle uzun süre ayakta kalabilmesi 
mümkün değil. Biz asla onlar gibi olmayacağız. Refah uğru-
na insanlığımızdan vazgeçmeyeceğiz” ifadelerini kullandı.

“AŞIRI SOL İSTİSMAR YAPIYOR”
3 yıl önce Soma'da yaşanan maden faciasına değinen Er-

doğan, “Maden kazasının hemen ardından hem devletimi-
zin ilgili kurumları, özel sektör ve sivil toplum kuruluşla-
rı olarak ailelere sahip çıkıldı. Her madenci yakınımıza 176 
bin lira nakdi yardım yapıldı. Her şehit madencimizin ya-
kınlarından birine kamu kuruluşunda istihdam hakkı ve-
rildi. Çocuklarına da çeşitli vakıflarca burs bağlandı. 301 ko-
nutun teslimini bugün gerçekleştiriyoruz. Yitirdiğimiz can-
ları geri getiremeyiz ama onların ailelerine sahip çıkmak i-
çin elimizden geleni yapıyoruz. Bu ülkede özellikle aşı-
rı sol, bunları ne yazık ki istismarını yapmak suretiyle aile-

leri tahrik ediyor. Aileler üzerinden oyun oynuyor. Bunların 
kimler olduğunu gayet iyi biliyoruz. Bu oyunu şehit aileleri-
mizin bozması lazım. Bu şehadet bu oyuna gelmez” açıkla-
masında bulundu.

YERLİ OTOMOBİLE  DEĞİNDİ
Erdoğan, yerli otomobille ilgili olarak da şunları söyle-

di: “Yıllardır yaptığım çağrılar nihayet yerini buldu. Ekim ayı 
ihracat rakamı 13 milyar dolar, yıllık rakam 154 milyar dola-
rı aştı. İnşallah orada da rekor devam edecek. Merkez Ban-
kası döviz rezervi de yükseliyor. Başbakanlığım dönemim-
de 138 milyar dolara kadar çıktı. Düştü, şimdi tekrar tırma-
nışta. Rakam 117 milyar seviyesine ulaştı. Daha da yüksele-
ceğiz. Büyümede yılın ilk yarısında yüzde 5’in üzerinde ba-
şarı elde ettik. 3. çeyrek rakamı açıklanmasıyla bu oranının 
yükseldiğini görecektiniz. İşsizlik oranını kısa sürede tek 
haneye düşüreceğiz. Büyümeden istihdama tüm sorun-
larımızı birer birer geride bırakacağız. Türkiye'nin otomo-
bil projesinde de yer alan Zorlu Holding elektronik alanın-
da Manisa'da kurduğu tesisler ile dünyanın dört bir tarafı-
na ihracat yapıyor. Yerli otomobilimizi yapıyoruz. İnşallah 
elektrikli otomobil çalışmalarımıza da yakında başlayaca-
ğız. Akıllı telefon ve tablet fabrikası da ülkemiz açısından ö-
nemli bir açılımı ifade ediyor. Zorlu Holding'in hem elektro-
nik hem de madencilik alanındaki yatırımları gayet isabet-
li olmuştur. Türkiye'nin otomobil projesine sahip çıkan Zor-
lu Holding'i ve diğer babayiğitleri tebrik ediyorum. 2023’ün 
Türkiye'sini hazırlıyoruz. Ulaşım ve sağlıkta süren yatırım-
lar Manisa’yı bambaşka bir yere taşıyacak. Manisa-İzmir i-
çin büyük öneme sahip olan 6,5 kilometre tünelde ışığı ey-
lül ayında gördük. Hızlı tren hattının inşası da etap etap sü-
rüyor. Manisa'ya bir de hızlı tren garı kazandırmamız gere-
kiyor. Şehir merkezinde zaten kullanılmakta olan doğal ga-
zı diğer ilçelerimize de yayıyoruz. 2019 seçimleri bu bakım-
dan ülkemizin gelecek çeyrek asrını, yarım asrını biçimlen-
direcektir. Manisa'nın, tercihini büyük ve güçlü Türkiye'den 
kullanacağından eminiz. Kapı kapı dolaşacağız. Bir reform 
yapıyoruz, bu reformu beraber yapacağız.” 

BAŞKAN ERGÜN’DE KONUŞTU
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, 

“Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ı ağırlamanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Bugün güzel bir güne daha ev sa-
hipliği yapıyoruz. Bu güzel şehrin gelişimine, değişimine ve 
çağın ötesine gitmesine katkı sağlamak için kim bir taşın 
üstüne taş koyuyorsa Allah ondan razı olsun” diyerek Ma-

nisa’da yapılan yatırımları anlattı. 

40 PROJENİN AÇILIŞI YAPILDI
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Manisa’da yapımı tamamlanan 

1 milyar 44 milyon 291 bin 191 TL yatırım bedeli olan 40 pro-
jenin açılışını yaptı. Törende ayrıca Doğuş Holding tarafın-
dan, 13 Mayıs 2014 tarihinde meydana gelen Soma maden 
faciasında hayatını kaybeden 301 madencinin geride ka-
lan aileleri için 83 milyon TL harcamayla yaptırılarak bağış-
lanan 301 konutun anahtarları da hak sahiplerine teslim e-
dildi. Soma Belediyesi işbirliğiyle Türkiye Futbol Federas-
yonu tarafından hayata geçirilen futbol okulu da Somalıla-
rın hizmetine sunuldu. Öte yandan, Manisa Organize Sanayi 
Bölgesinin bin 300 öğrenci kapasiteli ek binası, 200 öğren-
ci kapasiteli pansiyonu, bin 800 seyirci kapasiteli spor salo-
nu ve 96 zihinsel engellinin çalışabileceği Zihinsel Engeliler 
Korumalı İş Yeri Yaşam Merkezinin de açılışı gerçekleştiril-
di. Alaşehir’de Türkerler Enerji Arama ve Üretim AŞ’nin 740 
milyon TL yatırım tutarı bulunan Türkerler Jeotermal Ener-
ji Santrali ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 
14 milyon 675 bin TL harcamayla Alaşehir Piyadeler Ma-
hallesi'nde yapımı gerçekleştirilen trafo da açılarak vatan-
daşların hizmetine sunuldu. Ayrıca, Başbakanlık Toplu Ko-
nut İdaresi tarafından Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MC-
BÜ) öğretim üyeleri için yapılan 319 konut, yapımı MCBÜ ta-
rafından gerçekleştirilen Muradiye Kampüsü su depola-
rı ve arıtma tesisi, Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi A-
çık Spor tesisi, soyunma odaları ve sosyal tesisi, İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi binaları, Fen 
ve Sosyal Bilimler Enstitü binaları açıldı. Törende, diğer pro-
jelerle birlikte Milli Eğitim Bakanlığı ve Manisa YİKOB tara-
fından yapımı tamamlanan 195 derslik, 15 okul ve 2 pansi-
yon da hizmete girdi.

BÜLENT ARINÇ DA KATILDI
Toplu açılış törenine; Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 

Berat Albayrak, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ, AK Parti Genel Baş-
kan Yardımcısı Vedat Demiröz, TBMM eski Başkanı Bülent 
Arınç, Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve AK Parti’li mil-
letvekilleri ile Manisa protokolü katıldı.

ERDOĞAN, VESTEL’İN YENİ TESİSİNİ AÇTI
Cumhurbaşkanı Erdoğan, daha sonra şehir içerisinde 

tur yaptı. Vatandaşlarla selamlaşan Erdoğan, çocuklara ve 
gençlere çeşitli hediyeler verdi.  Ardından Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan katıldığı Vestel Venüs Akıllı Te-
lefon ve Tablet Fabrikası ile Meta Nikel Kobalt A.Ş tesisi-
nin açılış törenine katıldı. Törende konuşma yapan Zor-
lu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Zorlu, her za-
man yerli sanayiye inanan bir grup olduklarını ifade etti. 
Manisa'da fabrikaların kurulduğu alanın 20 yıl önce taş-
lık arazi olduğunu, bugün ise 1 milyon 100 bin metreka-
re kapalı alanda üretilen ürünlerin 155 ülkeye gönderil-
diğini anlatan Zorlu, şöyle konuştu: "Yaptığımız her yatı-
rım, Türkiye'nin katma değerli ürün ihracatını güçlendi-
riyor ve cari açığın azaltılmasına katkı sağlıyor. Bugün a-
çılışını yaptığımız Endüstri 4.0'a geçişimizin de temel-
lerini attığımız otomasyon yatırımımız olan Venüs Akıllı 
Telefon ve Tablet Fabrikası, Avrupa'daki tek akıllı telefon 
fabrikası olarak bu ülkenin her ferdi için bir gurur vesile-
sidir. Gördes'teki Türkiye'nin ilk nikel-kobalt işleme tesi-
si Meta Nikel Kobalt ise teknolojisi ile kuzey yarımküre-
de tek, dünyada da ilk 10 tesis arasındadır. Bugüne kadar 
600 milyon yatırım yaptığımız Ar-Ge ve teknolojiye da-
yalı yeni nesil bir madencilik anlayışına sahip olan bu te-
sisimiz, elektrikli otomobillerin bataryalarında da kulla-
nılan nikeli, katma değerli ürün haline getirerek ülke e-
konomisine ciddi katkılar sağlayacaktır."  

YERLİ VE MİLLİ OTOMOBİL 2020’DE
Açılıştaki konuşmasına katılımcıları selamlayarak ve te-

sisin hayırlı olmasını temenni ederek başlayan Erdoğan, 
fabrikanın sanayi üretimiyle bilişim teknolojilerini bir ara-
ya getirmeyi hedefleyen yeni bir anlayışı ifade eden "En-
düstri 4.0" uygulamalarının öncülerinden olmasını çok ö-
nemli gördüğünü söyledi. Dün ve bugün iki önemli buluş-
mayı gerçekleştirdiklerini belirten Erdoğan, "Birisi malum 
yerli ve milli otomobilimizi inşallah 2020’ye kadar üretece-
ğiz. Burada 5 babayiğit bir araya geldi bunlardan bir tanesi 
de malum Zorlu." diye konuştu.

YILDA 6 MİLYON AKILLI TELEFON ÜRETECEK
Erdoğan, bugün de 600 milyon liralık bir yatırımın açılı-

şını yaptıklarını ifade ederek, bunun hem holding için hem 
Türkiye için önemli bir adım olduğunu dile getirdi. Yılda 6 
milyon akıllı telefon ve tablet üretme kapasitesine sahip 
fabrikanın özellikle Türkiye'nin önünde yeni ufukların a-
çılmasına vesile olacağına inandığını vurgulayan Erdoğan, 
şöyle devam etti: "Açılışını yaptığımız Meta Nikel Kobalt Te-

sisinin ilk fazı üretime girerken 2023'ü hedefleyen ikinci fa-
zı için çalışmalara başlandığını görmekten de ayrıca mem-
nuniyet duyuyorum. Elektrikli otomobil üretmek için at-
tığımız ilk adımın heyecanını yaşadığımız bir günde böy-
le bir tesisin açılışını yapıyor olmak ayrıca benim için çok 
çok anlamlı. Bu otomobillerin bataryalarında kullanılan iki 
ana maddesinden biri olan kobalt üretiminde Avrupa'nın 
en büyüğü durumundayız. Gerektiğinde mevcut kapasite-
mizi kat be kat artıracak imkanlara da sahibiz. Dolayısıyla 
elektrikli otomobillerin bataryalarının üretiminde rekabet 
konusunda oldukça avantajlı bir konuma sahip olabiliriz."

ZORLU BEŞ BABAYİĞİTTEN BİRİ
Erdoğan, Zorlu Holding'in bu tesisini Türkiye'nin gelece-

ğine yapılmış önemli bir yatırım olarak gördüğünü ifade e-
derek, her iki yatırımın da Türkiye'ye kazandırılmasında e-
meği geçenleri tebrik etti.Türkiye'nin otomobili projesin-
de yer alan 5 babayiğitten biri olan Zorlu Grubu'nu kutlayan 
Erdoğan, "Bu proje Türkiye için sadece basit bir otomobil ü-
retme projesi değil, burayı da şöyle ayrıca bir değerlendire-
lim, kendi otomobilimizle birlikte daha önce defalarca ka-
çırdığımız dünyadaki o sıçrama dönemlerinden sonun-
cusunu yakalama imkanı elde edeceğiz. Teknolojiye da-
yalı bu tür yatırımların çok geniş bir etki alanı olduğu bi-
liniyor. Yerli otomobil girişimimizin de bu şekilde sonuç-
lanacağına ben yürekten inanıyorum. Böylece Türkiye 
dünyanın en büyük 10 ekonomisinden biri haline gelme 
iddiasını hayata geçirme yolunda önemli bir adım atmış 
olacaktır." değerlendirmesinde bulundu.

"YA DİKTATÖR KALKIP DA SENİ ARAR MI BE?"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin, tarihin en büyük 

üçüncü dönüşümünü başarıyla tamamladığını belirterek, 
"Şimdi 2023 hedeflerimizin ışığında ülkemizi dördüncü 
bir hamle dönemine hazırlıyoruz. Tıpkı küresel düzeyde-
ki 'endüstri 4.0' atılımı gibi Türkiye de 'kalkınma 4.0'ını 
başlatmıştır." dedi. Zorlu Grubu'nun açılışı yapılan tesis-
lerinin bu yeni dönemin işaretleri olarak değerlendirdi-
ğini vurgulayan Erdoğan, Türkiye'nin gerçek gündemi-
ninde bu tarz konular olması gerektiğini kaydetti. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Kal-
kıp Tayyip Erdoğan ile ilgili diktatör, faşist diktatör. Ya git 
yat aşağı. Yani şahsıma bu lafı eden kişi, affedersin ken-
disini vurdular ve ben 'geçmiş olsun' diye kendisini arı-
yorum. Düşünebiliyor musunuz? Ya diktatör kalkıp da 
seni arar mı be? Ben seni arıyorum, bu bir insaniliktir, bu 
bir merhamettir, rahmet duygusudur. Ama bu yok, bun-
larda bu yok.Bunların bu ülkede dikili ağacı yok. Siyaset-
çilerimizin, iş dünyamızın, akademisyenlerimizin, med-
yamızın ülkeye ve millete söyleyecek sözü olan herkesin 
bu konuları tartışması, fikir üretmesi, proje ortaya koy-
ması lazım."

"SEN KENDİ PARTİNİN İÇİNE BAK"
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun açıklamala-

rına ilişkin ise Erdoğan, şunları söyledi: "Partimizin kal-
kıp da bazı belediye başkanlarının istifaen ayrılmaları 
vesaireleriyle ilgili konuşuyorsun. Sana ne? Sen ken-
di partinin içine bak. Yani bizim partimizin kendi için-
deki şu anda uygulamış olduğu strateji, taktik, bunla-
rın hiçbirisi seni ilgilendirmez. Sen kendine bak. Bun-
ca yıldır partinin başındasın, kazandığın bir tane se-
çim var mı önce onu söyle? Batı'da adam bir seçim 
kaybettiği zaman çekip gidiyor. Sen 9 tane seçim kay-
bettin, hala ordasın. Ha biz mutluyuz. Niye mutluyuz? 
Böyle başarısız, aşırı derecede gol yiyen bir kaleci ol-
duğu zaman zaten önemli değil. Onun için biz yolumu-
za devam ediyoruz, çalışacağız, hiç endişe etmeyin." 
Erdoğan, ülkenin geçmişte kısır çekişmelerin, vizyon-
suz devlet ve siyaset yönetiminin hesapsız, kitapsız a-
tılan adımların bedelini ağır bir şekilde ödediğini ifa-
de etti. Artık hiç kimsenin milletin karşısında böyle 
bir üslup ve tutumla çıkmaması gerektiğine işaret e-
den Erdoğan, "Biz sorumluluklarımızın farkındayız, iş-
te burada olduğu gibi. İş dünyamız da sorumlulukların 
farkında." dedi. Erdoğan, açılışı yapılan ve tesisin hayır-
lara vesile olmasını ve bereketli kazançlar sağlamasını 
diledi. -Ersan ERDOĞAN-
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Manisa’da yapımı tamamlanan 1 
milyar 44 milyon 291 bin 191 lira yatırım bedelli 40 projenin açılışını yaptı. 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ünde konuşma yaptığı 
toplu açılış töreninde Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin gündemine iliş-
kin çarpıcı açıklamalarda bulundu.  Erdoğan, “Tek bir asker, polis jandarma, 
vatandaşımızın tırnağını teröristlerin topuna değişmeyiz.” diye konuştu.

40 DEV YATIRIMIN AÇILIŞINI ERDOĞAN YAPTI40 DEV YATIRIMIN AÇILIŞINI ERDOĞAN YAPTI



umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Manisa’da ya-
pımı tamamlanan ve açılışa hazır hale gelen, değeri 
yaklaşık 1 milyar 44 milyon TL'lik 40 projenin açılışını 

gerçekleştirmek üzere Manisa’ya geldi. Helikopterle 19 Ma-
yıs Stadyumu’na inen ve otobüsle Cumhuriyet Caddesi ü-
zerinden yoğun güvenlik önlemleri altında tarihi Hatuniye 
Cami’ne gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan, camiye girişinde 
vatandaşlarla selamlaştı.

Cuma namazı çıkışında da vatandaşların yoğun ilgisiyle 
karşılaşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, cami içinde vatandaş-
larla selamlaştı. 

ANAHTAR TESLİMİ YAPILDI
Erdoğan, cuma namazını Hatuniye Cami’nde kıldıktan 

sonra Cumhuriyet Meydanı’nda gerçekleştirilen toplu açı-
lış töreninde katıldı. AK Parti’nin iktidara gelişinin 15. yılı-
na denk gelen toplu açılış töreninde şehitler nedeniyle mü-
zik çalınmazken, alanı dolduran kalabalık ‘Recep Tayyip Er-
doğan’ sloganları attı. Konuşmasında şehitlere Allah’tan 
rahmet dileyen Erdoğan, ‘Şemdinli’de şehit düşen asker ve 
güvenlik korucularımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına ve 
milletimize başsağlığı diliyorum. Burada bir acıyı daha ifa-
de etmek istiyorum. Selendi’den şehit Özel Harekat Ahmet 
Taşdemir bu sabah Diyarbakır’da şehit oldu. Allah rahmet 
eylesin. Fakat kanlarını yerlere komadık. İki günde dokuz 
kaybımız oldu ama 55 teröristi etkisiz hale getirdik. Bu-
gün aldığım haberler çok daha farklı. Şu anda gerek İHA’la-
rımız, silahlarımız, F16’larımız oradaki operasyonlarına de-
vam ediyor. Sayı daha da artacak. Çünkü ‘şehidimizin ka-
nını yerde komayacağız’ dedik. Terörle mücadelede bugü-
ne kadar yemedikleri darbenin çok daha fazlasını yiyecek-
ler. Tek bir asker, polis jandarma, vatandaşımızın tırnağını 
teröristlerin topuna değişmeyiz. Böyle bir zamanda zaman 
zaman silahlı ve insansız hava araçları, yüksek teknoloji a-
raçları ile terör mücadele yöntemimizi baştan sona değiş-
tirdik. Öyle darbeler vurduk ki örgüt tarihinin en kötü gün-
lerini yaşıyor” diye konuştu. 

“TEPELERİNE BİNMEK BİZİM EN TABİİ HAKKIMIZ”
Irak ve Suriye’nin terör yuvası olduğunu belirten Erdo-

ğan, “Terör neredeyse gidip tepelerine binmek bizim en ta-
bii hakkımızdır. Irak ve Suriye pek çok yeri terör yuvası du-
rumundadır. Ülkemize yönelen terör tehditlerini sınırları-
mız içinde değil bizzat kaynağında bertaraf etmek duru-
mundayız. Birilerinden izin almak konumunda da değiliz. 

Suriye’de Cizre’den Yayla Dağı'na kadar olan sınır hattımız-
da nerede bir terör oluşumu varsa onun başını ezmek için 
her türlü harekatı yapmak anamızın ak sütü kadar helaldir. 
Bizim için teröristlerin yanında olan herkes teröristtir. Ataları-
mız ‘zurnada peşrev olmaz, ne çıkarsa bahtına’ derler. Bugüne 
kadar ‘müttefiklik, stratejik ortaklık’ diyerek bizi oyaladıkları-
nı sananlara son sözlümüz budur. Irak ve Suriye’de tespit etti-
ğimiz tüm terör kamplarını yerle bir edeceğiz. Bu böyle biline. 
Sınırlarımız dışındaki tüm terör bataklıklarını kurutmaya ka-
rarlıyız. Oralarda sakındığı bir şey olan varsa şimdiden tedbir 
alsın sonra darılmaca küsmece olmasın.”

“ONLAR BİZE EFELİK TASLAMASIN”
Erdoğan, Almanya’da 8 bin 992 mülteci çocuğun kaybol-

duğunu, bu çocukların suç şebekelerinin kurbanı olduğu-
nu ifade ederek, “Terör örgütü unsurları bizim vatandaş-
larımızın mahallelerini basınca sesi çıkmayanlar kusura 
bakmayın bizim efelerimiz şahsiyetlidir. Onlar bize fark-
lı bir efelik taslamasın. Onların sözlerinin bizim için kıyme-
ti yoktur. Bizim için başkalarının ne dediği değil kendi be-
kamız için neye ihtiyacımız olduğu önemli. Terör örgütleri-
nin gönüllü savunucuları kendi ayıplarıyla yüzleşsin. Sen 
PKK, PYD, FETÖ, DEAŞ’a destek vermeyi bırak da kendileri-
ne daha güvenli gelecek kurma hayali ile Avrupa’ya geldik-
ten sonra kaybolan 10 binlerce mülteci çocuğun hesabını 
ver. Sadece Almanya’da tam 8 bin 992 mülteci çocuk kay-
bolmuştur. Hale bak. Çocuğunun suç şebekelerinin kurba-
nı oldukları tahmin ediliyor. Maşallah teröristleri ve onların 
destekçilerini koruma konusunda çok maharetliler. Batının 
sadece ekonomik zenginlikle uzun süre ayakta kalabilmesi 
mümkün değil. Biz asla onlar gibi olmayacağız. Refah uğru-
na insanlığımızdan vazgeçmeyeceğiz” ifadelerini kullandı.

“AŞIRI SOL İSTİSMAR YAPIYOR”
3 yıl önce Soma'da yaşanan maden faciasına değinen Er-

doğan, “Maden kazasının hemen ardından hem devletimi-
zin ilgili kurumları, özel sektör ve sivil toplum kuruluşla-
rı olarak ailelere sahip çıkıldı. Her madenci yakınımıza 176 
bin lira nakdi yardım yapıldı. Her şehit madencimizin ya-
kınlarından birine kamu kuruluşunda istihdam hakkı ve-
rildi. Çocuklarına da çeşitli vakıflarca burs bağlandı. 301 ko-
nutun teslimini bugün gerçekleştiriyoruz. Yitirdiğimiz can-
ları geri getiremeyiz ama onların ailelerine sahip çıkmak i-
çin elimizden geleni yapıyoruz. Bu ülkede özellikle aşı-
rı sol, bunları ne yazık ki istismarını yapmak suretiyle aile-

leri tahrik ediyor. Aileler üzerinden oyun oynuyor. Bunların 
kimler olduğunu gayet iyi biliyoruz. Bu oyunu şehit aileleri-
mizin bozması lazım. Bu şehadet bu oyuna gelmez” açıkla-
masında bulundu.

YERLİ OTOMOBİLE  DEĞİNDİ
Erdoğan, yerli otomobille ilgili olarak da şunları söyle-

di: “Yıllardır yaptığım çağrılar nihayet yerini buldu. Ekim ayı 
ihracat rakamı 13 milyar dolar, yıllık rakam 154 milyar dola-
rı aştı. İnşallah orada da rekor devam edecek. Merkez Ban-
kası döviz rezervi de yükseliyor. Başbakanlığım dönemim-
de 138 milyar dolara kadar çıktı. Düştü, şimdi tekrar tırma-
nışta. Rakam 117 milyar seviyesine ulaştı. Daha da yüksele-
ceğiz. Büyümede yılın ilk yarısında yüzde 5’in üzerinde ba-
şarı elde ettik. 3. çeyrek rakamı açıklanmasıyla bu oranının 
yükseldiğini görecektiniz. İşsizlik oranını kısa sürede tek 
haneye düşüreceğiz. Büyümeden istihdama tüm sorun-
larımızı birer birer geride bırakacağız. Türkiye'nin otomo-
bil projesinde de yer alan Zorlu Holding elektronik alanın-
da Manisa'da kurduğu tesisler ile dünyanın dört bir tarafı-
na ihracat yapıyor. Yerli otomobilimizi yapıyoruz. İnşallah 
elektrikli otomobil çalışmalarımıza da yakında başlayaca-
ğız. Akıllı telefon ve tablet fabrikası da ülkemiz açısından ö-
nemli bir açılımı ifade ediyor. Zorlu Holding'in hem elektro-
nik hem de madencilik alanındaki yatırımları gayet isabet-
li olmuştur. Türkiye'nin otomobil projesine sahip çıkan Zor-
lu Holding'i ve diğer babayiğitleri tebrik ediyorum. 2023’ün 
Türkiye'sini hazırlıyoruz. Ulaşım ve sağlıkta süren yatırım-
lar Manisa’yı bambaşka bir yere taşıyacak. Manisa-İzmir i-
çin büyük öneme sahip olan 6,5 kilometre tünelde ışığı ey-
lül ayında gördük. Hızlı tren hattının inşası da etap etap sü-
rüyor. Manisa'ya bir de hızlı tren garı kazandırmamız gere-
kiyor. Şehir merkezinde zaten kullanılmakta olan doğal ga-
zı diğer ilçelerimize de yayıyoruz. 2019 seçimleri bu bakım-
dan ülkemizin gelecek çeyrek asrını, yarım asrını biçimlen-
direcektir. Manisa'nın, tercihini büyük ve güçlü Türkiye'den 
kullanacağından eminiz. Kapı kapı dolaşacağız. Bir reform 
yapıyoruz, bu reformu beraber yapacağız.” 

BAŞKAN ERGÜN’DE KONUŞTU
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, 

“Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ı ağırlamanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Bugün güzel bir güne daha ev sa-
hipliği yapıyoruz. Bu güzel şehrin gelişimine, değişimine ve 
çağın ötesine gitmesine katkı sağlamak için kim bir taşın 
üstüne taş koyuyorsa Allah ondan razı olsun” diyerek Ma-

nisa’da yapılan yatırımları anlattı. 

40 PROJENİN AÇILIŞI YAPILDI
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Manisa’da yapımı tamamlanan 

1 milyar 44 milyon 291 bin 191 TL yatırım bedeli olan 40 pro-
jenin açılışını yaptı. Törende ayrıca Doğuş Holding tarafın-
dan, 13 Mayıs 2014 tarihinde meydana gelen Soma maden 
faciasında hayatını kaybeden 301 madencinin geride ka-
lan aileleri için 83 milyon TL harcamayla yaptırılarak bağış-
lanan 301 konutun anahtarları da hak sahiplerine teslim e-
dildi. Soma Belediyesi işbirliğiyle Türkiye Futbol Federas-
yonu tarafından hayata geçirilen futbol okulu da Somalıla-
rın hizmetine sunuldu. Öte yandan, Manisa Organize Sanayi 
Bölgesinin bin 300 öğrenci kapasiteli ek binası, 200 öğren-
ci kapasiteli pansiyonu, bin 800 seyirci kapasiteli spor salo-
nu ve 96 zihinsel engellinin çalışabileceği Zihinsel Engeliler 
Korumalı İş Yeri Yaşam Merkezinin de açılışı gerçekleştiril-
di. Alaşehir’de Türkerler Enerji Arama ve Üretim AŞ’nin 740 
milyon TL yatırım tutarı bulunan Türkerler Jeotermal Ener-
ji Santrali ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 
14 milyon 675 bin TL harcamayla Alaşehir Piyadeler Ma-
hallesi'nde yapımı gerçekleştirilen trafo da açılarak vatan-
daşların hizmetine sunuldu. Ayrıca, Başbakanlık Toplu Ko-
nut İdaresi tarafından Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MC-
BÜ) öğretim üyeleri için yapılan 319 konut, yapımı MCBÜ ta-
rafından gerçekleştirilen Muradiye Kampüsü su depola-
rı ve arıtma tesisi, Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi A-
çık Spor tesisi, soyunma odaları ve sosyal tesisi, İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi binaları, Fen 
ve Sosyal Bilimler Enstitü binaları açıldı. Törende, diğer pro-
jelerle birlikte Milli Eğitim Bakanlığı ve Manisa YİKOB tara-
fından yapımı tamamlanan 195 derslik, 15 okul ve 2 pansi-
yon da hizmete girdi.

BÜLENT ARINÇ DA KATILDI
Toplu açılış törenine; Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 

Berat Albayrak, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ, AK Parti Genel Baş-
kan Yardımcısı Vedat Demiröz, TBMM eski Başkanı Bülent 
Arınç, Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve AK Parti’li mil-
letvekilleri ile Manisa protokolü katıldı.

ERDOĞAN, VESTEL’İN YENİ TESİSİNİ AÇTI
Cumhurbaşkanı Erdoğan, daha sonra şehir içerisinde 

tur yaptı. Vatandaşlarla selamlaşan Erdoğan, çocuklara ve 
gençlere çeşitli hediyeler verdi.  Ardından Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan katıldığı Vestel Venüs Akıllı Te-
lefon ve Tablet Fabrikası ile Meta Nikel Kobalt A.Ş tesisi-
nin açılış törenine katıldı. Törende konuşma yapan Zor-
lu Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Zorlu, her za-
man yerli sanayiye inanan bir grup olduklarını ifade etti. 
Manisa'da fabrikaların kurulduğu alanın 20 yıl önce taş-
lık arazi olduğunu, bugün ise 1 milyon 100 bin metreka-
re kapalı alanda üretilen ürünlerin 155 ülkeye gönderil-
diğini anlatan Zorlu, şöyle konuştu: "Yaptığımız her yatı-
rım, Türkiye'nin katma değerli ürün ihracatını güçlendi-
riyor ve cari açığın azaltılmasına katkı sağlıyor. Bugün a-
çılışını yaptığımız Endüstri 4.0'a geçişimizin de temel-
lerini attığımız otomasyon yatırımımız olan Venüs Akıllı 
Telefon ve Tablet Fabrikası, Avrupa'daki tek akıllı telefon 
fabrikası olarak bu ülkenin her ferdi için bir gurur vesile-
sidir. Gördes'teki Türkiye'nin ilk nikel-kobalt işleme tesi-
si Meta Nikel Kobalt ise teknolojisi ile kuzey yarımküre-
de tek, dünyada da ilk 10 tesis arasındadır. Bugüne kadar 
600 milyon yatırım yaptığımız Ar-Ge ve teknolojiye da-
yalı yeni nesil bir madencilik anlayışına sahip olan bu te-
sisimiz, elektrikli otomobillerin bataryalarında da kulla-
nılan nikeli, katma değerli ürün haline getirerek ülke e-
konomisine ciddi katkılar sağlayacaktır."  

YERLİ VE MİLLİ OTOMOBİL 2020’DE
Açılıştaki konuşmasına katılımcıları selamlayarak ve te-

sisin hayırlı olmasını temenni ederek başlayan Erdoğan, 
fabrikanın sanayi üretimiyle bilişim teknolojilerini bir ara-
ya getirmeyi hedefleyen yeni bir anlayışı ifade eden "En-
düstri 4.0" uygulamalarının öncülerinden olmasını çok ö-
nemli gördüğünü söyledi. Dün ve bugün iki önemli buluş-
mayı gerçekleştirdiklerini belirten Erdoğan, "Birisi malum 
yerli ve milli otomobilimizi inşallah 2020’ye kadar üretece-
ğiz. Burada 5 babayiğit bir araya geldi bunlardan bir tanesi 
de malum Zorlu." diye konuştu.

YILDA 6 MİLYON AKILLI TELEFON ÜRETECEK
Erdoğan, bugün de 600 milyon liralık bir yatırımın açılı-

şını yaptıklarını ifade ederek, bunun hem holding için hem 
Türkiye için önemli bir adım olduğunu dile getirdi. Yılda 6 
milyon akıllı telefon ve tablet üretme kapasitesine sahip 
fabrikanın özellikle Türkiye'nin önünde yeni ufukların a-
çılmasına vesile olacağına inandığını vurgulayan Erdoğan, 
şöyle devam etti: "Açılışını yaptığımız Meta Nikel Kobalt Te-

sisinin ilk fazı üretime girerken 2023'ü hedefleyen ikinci fa-
zı için çalışmalara başlandığını görmekten de ayrıca mem-
nuniyet duyuyorum. Elektrikli otomobil üretmek için at-
tığımız ilk adımın heyecanını yaşadığımız bir günde böy-
le bir tesisin açılışını yapıyor olmak ayrıca benim için çok 
çok anlamlı. Bu otomobillerin bataryalarında kullanılan iki 
ana maddesinden biri olan kobalt üretiminde Avrupa'nın 
en büyüğü durumundayız. Gerektiğinde mevcut kapasite-
mizi kat be kat artıracak imkanlara da sahibiz. Dolayısıyla 
elektrikli otomobillerin bataryalarının üretiminde rekabet 
konusunda oldukça avantajlı bir konuma sahip olabiliriz."

ZORLU BEŞ BABAYİĞİTTEN BİRİ
Erdoğan, Zorlu Holding'in bu tesisini Türkiye'nin gelece-

ğine yapılmış önemli bir yatırım olarak gördüğünü ifade e-
derek, her iki yatırımın da Türkiye'ye kazandırılmasında e-
meği geçenleri tebrik etti.Türkiye'nin otomobili projesin-
de yer alan 5 babayiğitten biri olan Zorlu Grubu'nu kutlayan 
Erdoğan, "Bu proje Türkiye için sadece basit bir otomobil ü-
retme projesi değil, burayı da şöyle ayrıca bir değerlendire-
lim, kendi otomobilimizle birlikte daha önce defalarca ka-
çırdığımız dünyadaki o sıçrama dönemlerinden sonun-
cusunu yakalama imkanı elde edeceğiz. Teknolojiye da-
yalı bu tür yatırımların çok geniş bir etki alanı olduğu bi-
liniyor. Yerli otomobil girişimimizin de bu şekilde sonuç-
lanacağına ben yürekten inanıyorum. Böylece Türkiye 
dünyanın en büyük 10 ekonomisinden biri haline gelme 
iddiasını hayata geçirme yolunda önemli bir adım atmış 
olacaktır." değerlendirmesinde bulundu.

"YA DİKTATÖR KALKIP DA SENİ ARAR MI BE?"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin, tarihin en büyük 

üçüncü dönüşümünü başarıyla tamamladığını belirterek, 
"Şimdi 2023 hedeflerimizin ışığında ülkemizi dördüncü 
bir hamle dönemine hazırlıyoruz. Tıpkı küresel düzeyde-
ki 'endüstri 4.0' atılımı gibi Türkiye de 'kalkınma 4.0'ını 
başlatmıştır." dedi. Zorlu Grubu'nun açılışı yapılan tesis-
lerinin bu yeni dönemin işaretleri olarak değerlendirdi-
ğini vurgulayan Erdoğan, Türkiye'nin gerçek gündemi-
ninde bu tarz konular olması gerektiğini kaydetti. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Kal-
kıp Tayyip Erdoğan ile ilgili diktatör, faşist diktatör. Ya git 
yat aşağı. Yani şahsıma bu lafı eden kişi, affedersin ken-
disini vurdular ve ben 'geçmiş olsun' diye kendisini arı-
yorum. Düşünebiliyor musunuz? Ya diktatör kalkıp da 
seni arar mı be? Ben seni arıyorum, bu bir insaniliktir, bu 
bir merhamettir, rahmet duygusudur. Ama bu yok, bun-
larda bu yok.Bunların bu ülkede dikili ağacı yok. Siyaset-
çilerimizin, iş dünyamızın, akademisyenlerimizin, med-
yamızın ülkeye ve millete söyleyecek sözü olan herkesin 
bu konuları tartışması, fikir üretmesi, proje ortaya koy-
ması lazım."

"SEN KENDİ PARTİNİN İÇİNE BAK"
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun açıklamala-

rına ilişkin ise Erdoğan, şunları söyledi: "Partimizin kal-
kıp da bazı belediye başkanlarının istifaen ayrılmaları 
vesaireleriyle ilgili konuşuyorsun. Sana ne? Sen ken-
di partinin içine bak. Yani bizim partimizin kendi için-
deki şu anda uygulamış olduğu strateji, taktik, bunla-
rın hiçbirisi seni ilgilendirmez. Sen kendine bak. Bun-
ca yıldır partinin başındasın, kazandığın bir tane se-
çim var mı önce onu söyle? Batı'da adam bir seçim 
kaybettiği zaman çekip gidiyor. Sen 9 tane seçim kay-
bettin, hala ordasın. Ha biz mutluyuz. Niye mutluyuz? 
Böyle başarısız, aşırı derecede gol yiyen bir kaleci ol-
duğu zaman zaten önemli değil. Onun için biz yolumu-
za devam ediyoruz, çalışacağız, hiç endişe etmeyin." 
Erdoğan, ülkenin geçmişte kısır çekişmelerin, vizyon-
suz devlet ve siyaset yönetiminin hesapsız, kitapsız a-
tılan adımların bedelini ağır bir şekilde ödediğini ifa-
de etti. Artık hiç kimsenin milletin karşısında böyle 
bir üslup ve tutumla çıkmaması gerektiğine işaret e-
den Erdoğan, "Biz sorumluluklarımızın farkındayız, iş-
te burada olduğu gibi. İş dünyamız da sorumlulukların 
farkında." dedi. Erdoğan, açılışı yapılan ve tesisin hayır-
lara vesile olmasını ve bereketli kazançlar sağlamasını 
diledi. -Ersan ERDOĞAN-

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN  DÜN 
MANİSA’DA ŞAMPİYONLARIMIZ AYŞE 
BEGÜM ODABAŞI VE KEREM KAMAL 

İLE BİR ARAYA GELDİ

40 DEV YATIRIMIN AÇILIŞINI ERDOĞAN YAPTI40 DEV YATIRIMIN AÇILIŞINI ERDOĞAN YAPTI
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Başkan Erbil, “Büyük onur duyduk”

Yerli 
otomobil 
üretecek “babayi-
ğitler” Cumhurbaşkanlı-
ğı Külliyesi Beştepe Millet Kültür ve 
Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen top-
lantıyla açıklandı.  Manisa Ticaret ve Sa-
nayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ad-
nan Erbil de beşli ortak girişim grubu olan 
Anadolu, BMC, Kıraça Holding, Turkcell ve  
Zorlu Holding tarafından üretilecek yerli 
otomobilin tanıtım toplantısında hazır bu-
lundu.   Türkiye'mizin hayallerini gerçeğe 
dönüştürmek adına tarihi bir sürecin ilk 
adımına tanıklık ettiklerini belirten Ma-
nisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Adnan Erbil, ‘Türkiye, teknik 
altyapısıyla, mühendisiyle, iş gücüyle ve 
de özgün tasarımları ile teknolojiye uygun, 
yüksek kaliteli Türk otomobilini, üretebi-
lecek ve ürettiği yerli otomobilin pazarla-
masını yapabilecek bir kapasiteye sahip-
tir. Cumhurbaşkanımız Sayın  Recep Tay-
yip Erdoğan'ın liderliğinde, özel sektör iş 
birliğiyle ''Türkiye'nin otomobili'' için atılan 
bu imzayla güçlü ve milli bir marka Türki-
ye'ye kazandırılacaktır. Türk mühendisle-
rimizin geliştireceği aracımız, en güzel ta-

sarım 
ve işçilikle 

yollara çıkacak, Tür-
kiye'nin yerli otomobili, ülkemiz ekonomi-
sine ciddi katkılar sağlayacaktır. Otomotiv 
sektöründeki bilgi ve tecrübesi ile iş dün-
yası olarak yerli otomobilin üretilmesi ve 
hem yurt içinde hem de dünya pazarında 
tercih edilen bir marka haline getirilme-
si için iş dünyası temsilcileri olarak da eli-
mizden gelen gayreti göstereceğiz’ dedi.

‘”BÜYÜK ONUR DUYDUK” 
Beşli ortak girişim grubu içinde Mani-

sa’mızın gözbebeklerinden geniş bir yel-
pazede üretim yapan Zorlu Holding’in 
yer almasından büyük bir onur duyduk-
larını sözlerine ekleyen Erbil, ‘Ülkemiz i-
çin çok önemli ve tarihi göreve liderlik ya-
pan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’a ve bu tarihi görevi üstlenen 
başta Zorlu Holding’e ile  Anadolu Grubu, 
BMC, Kıraça Holding ve Turkcell gruplarını 
teşekkürlerimi sunuyor, başarılar diliyo-
rum. Ülkemiz ve Milletimiz için hayırlı ol-
sun”  diye konuştu.-Ersan ERDOĞAN-

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Erbil, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen yerli otomobil tanıtımı-
na katıldı. Erbil yaptığı açıklamada, “Beşli ortak girişim grubu içinde 
Manisa’mızın gözbebeklerinden geniş bir yelpazede üretim yapan 
Zorlu Holding’in yer almasından büyük bir onur duyduk” dedi. 

Soma atıksu kirliliğinden korunuyor 

Manisa Su ve Kanalizasyon İdare-
si (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Avrupa 
Birliği ve Çevre ve Şehircilik Bakanlı-
ğı tarafından Soma Atıksu Arıtma Te-
sisi’nin inşası tamamlanarak ön işlet-
meye alındı. 32 milyon TL’lik yatırım-
la Soma ilçesinin evsel nitelikli atık-
su kirliliğini ortadan kaldırmak ama-
cıyla hizmete kazandırılan tesiste dü-
zenlenen 3 aylık ilerleme toplantısına, 
MASKİ Genel Müdürlüğü’nden Atık-
su Arıtma Daire Başkanı Gökhan Çe-
vik, Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkan-
lığı Şube Müdürlerinden Uğur Topka-
ya, Atıksu Arıtma Dairesi Başkanlı-
ğı İşletmeler Şefi Selin Özder ile Çev-

re ve Şehircilik Bakanlığı ve müşavir 
firma yetkilileri katıldı. Toplantıda te-
sisin MASKİ tarafından devralınma-
sından sonra yerine getirilmesi gere-
kenler ile tesisin son 3 aya ilişkin fi-
ziksel ve mali durumuna dair ilerle-
meler görüşüldü.

DOĞAYA SAĞLIKLI ŞEKİLDE GERİ
SALINIMI GERÇEKLEŞTİRİLECEK 
Uzun Havalandırmalı Aktif Çamur 

prosesine göre tasarlanan ve işletimi 
başarılı şekilde sürdürülen tesis, gün-
lük 14 bin metreküp olacak şekilde 77 
bin nüfusa hizmet verecek. İlçedeki 
evsel nitelikli atıksuların biyolojik a-

rıtma işlemine tabi tutulması sonra-
sında, tesisin alıcı ortamı olan Bakır-
çay nehrine deşarjı sağlanarak, doğaya 
sağlıklı şekilde geri salınımı gerçek-
leştirilecek.-MASKİ Basın Merkezi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, tüm 
imalatları tamamlanıp ön iş-
letmeye alınan Soma Atıksu 
Arıtma Tesisi’nin 3 aylık iler-
leme toplantısına katılarak, 
tesisin devralınması sonra-
sındaki işletme aşamasına 
ilişkin görüşme gerçekleştirdi.

MASKİ, sanayi esnafının da yüzünü güldürdü 

Manisa Su ve Kanalizasyon İ-
daresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, 
Manisa’nın 17 ilçesindeki altyapı 
gereksinimlerine hızla cevap ü-
retmeye devam ediyor. Bu kap-
samda Akhisar Küçük Sanayi Si-
tesi’nde çalışma gerçekleştiren 
MASKİ, sanayi esnafının da yü-
zünü güldürdü. İhtiyaç duyulan 
bölgeye ek içme suyu hattı dö-
şeyen ekipler, dükkan sahipleri-
nin altyapı eksikliğinden dolayı 
sıkıntı yaşamasının önüne geç-
ti. Manisa Büyükşehir Belediyesi 

Akhisar Koordinatörü Doğan En-
sivri ve MASKİ 1. Bölge Şube Mü-
dürü Fatih Tuncer de çalışma-
ların devam ettiği sırada ekip-
lerin başında bulunarak çalış-
mayı yakından takip etti.Ger-
çekleştirilen çalışma sayesin-
de altyapı ihtiyaçlarının gideril-
diğini ve içme suyu konusun-
da artık sorun yaşamayacak-
larını ifade eden sanayi esnafı, 
yapılan hizmet için MASKİ Ge-
nel Müdürlüğü’ne teşekkür etti. 
–MASKİ Basın Merkezi- 

MASKİ Genel Müdürlüğü, Akhisar Küçük Sanayi Sitesi’n-
de döşediği içme suyu hattıyla esnafın ihtiyacını karşıladı.

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.
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Fuarın 2’nci günü de üreticilerle geçti

anisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin yanı sıra çok 
sayıda kurum ve kuru-

luşun desteklediği bu yıl 11’in-
cisi düzenlenen ‘Tekno Tarım 
2017 Manisa 11. Uluslararası Ta-

rım Hayvancılık Fuarı, Manisa 
Valisi Mustafa Hakan Güvençer 
ve Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cengiz Ergün, Şeh-
zadeler Belediye Başkanı Ömer 
Faruk Çelik, Yunusemre Bele-

diye Başkanı Mehmet Çerçi ile 
diğer protokol üyelerinin katı-
lımlarıyla önceki gün kapılarını 
Manisa Fuar Merkezi’nde yeni-
den açtı.

FUARDA ÇOK SAYIDA FİRMA 
YER ALIYOR

Ağırlıklı olarak tarım ve 
hayvancılık araçları ile ürün-
lerinin yer aldığı fuarda önceki 
gün üreticilerin ilgisi yoğundu. 
Fuarın ikinci gününde de bu il-
gi devam etti. Dün çok sayıda 
üretici fuar merkezinde yer a-
lan stantları gezdi. Traktörden, 
ağaç fidanlarına kadar çok sa-
yıda araç ile ürünün yer aldığı 
fuar, 5 Kasım’a kadar gezilebi-
lecek. Tarım üreticileri ile fir-
maların buluştuğu fuara, fark-
lı şehirlerden de olmak üzere 
yaklaşık 100’ün üzerinde fir-
ma katılıyor. -Yusuf ÖZDEN- 

Bu yıl 11'incisi düzenlenen 'Tekno Tarım 2017  Manisa 11. Uluslararası Tarım Hayvancılık Fuarı’ önceki gün kapıla-
rını ziyaretçilerine açtı. 5 Kasım’a kadar kapılarını açık tutacak fuarın 2’nci günü de, ilk gün olduğu gibi ziyaret-
çilerinin yoğun ilgisiyle geçti. Pek çok tarım üreticisi fuarda sergilenen tarım araçları ile ürünlerine ilgi gösterdi.

MASKİ, taşkın riskini ortadan kaldırdı

Manisa Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, ilçe merkezleri ve mahal-
lelerindeki vatandaşların can 
ve mal güvenliğini korumak a-
macıyla derelerde temizlik ça-
lışmalarını aralıksız sürdürü-
yor. Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanlığı ekipleri, Yu-
nusemre ilçesine bağlı Uncu-
bozköy Mahallesi'nde bulunan 
derenin taşkın riskini önlemek 
amacıyla bir buçuk kilometre-
lik nakliyeli temizlik işini ger-

çekleştirdi. Çalışma sonrasın-
da dere taşkını riskini orta-
dan kaldırılarak vatandaşların 
mağduriyet yaşamasının önü-
ne geçildi.

“MASKİ’NİN
ÇALIŞMALARINDAN

ÇOK MEMNUNUZ”
Uncubozköy Mahalle Muhta-

rı Halil Oğulganmış, "MASKİ'nin 
çalışmalarından gayet memnu-
nuz. Taleplerimize hiç vakit kay-
betmeden olumlu cevap verili-

yor. Mahallemizden geçen de-
re eskisi gibi taşmayacak. Kış 
aylarına girdiğimiz şu günler-
de yağacak olan yağmurlar-
dan epey endişeliydik. MAS-
Kİ’nin dere temizlik çalışması-
nı bitirmesinden sonra korku-
muz kalmadı. Yapılan hizmet-
ler için Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Cengiz Er-
gün'e ve MASKİ Genel Müdü-
rümüz Yaşar Coşkun'a tekrar-
dan teşekkür ederiz" diye ko-
nuştu.-MASKİ Basın Merkezi- 

MASKİ Genel Müdürlüğü, ilçe merkezinde dere taşkını riskini or-
tadan kaldırmak amacıyla Yunusemre’nin Uncubozköy Mahalle-
si'nde bir buçuk kilometrelik dere temizlik çalışmasını tamamladı.

Manisa Büyükşehir Belediye-
si, kırsal bölgeleri kalkındırma 
ve hayvan üreticilerini destekle-
me yönündeki projelerini tek tek 
hayata geçirmeye devam ediyor. 
Hayvan üreticilerine destek olma 
yönünde yapılan çalışmalar ara-
sında yer alan Selendi ilçesi Ka-
rakozan Mahallesi’ne yapılma-
sı planlanan 8 hayvan içme suyu 
göleti arasında yer alan Mehme-
taliler ve Karnıyarıklar mevkiin-

deki göletlerin yapımı tamam-
landı. Geçim kaynakları hayvan-
cılık olan ve özellikle yaz ayla-
rında hayvan sulaması yönün-
de büyük sıkıntı yaşayan Selen-
di Karakozan Mahallesi’nin ihti-
yaçlarının karşılanması için Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi ça-
lışmalarını tamamladı. Karako-
zan Mahallesi’ne yapılması plan-
lanan 8 göletten böylece 3’ünün 
tamamlandığını kaydeden Mani-

sa Büyükşehir Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Dairesi Başkanı Bir-
can Gençoğlu, yapılacak gölet-
lerin en kısa zamanda tamam-
lanarak üreticilere teslim edile-
ceğini, Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün’ün 
talimatları ile sürdürülen çalış-
maların 17 ilçede eşit bir şekil-
de devam edeceğini ifade ede-
rek hayırlı olsun dileklerini ilet-
ti.-Büyükşehir Basın Merkezi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi kırsal bölgeleri kalkındırma çalışmaları kapsa-
mında, Selendi Karakozan Mahallesi’ne yapılması planlanan 8 hayvan içme suyu 
göletinden Mehmetaliler ve Karnıyarıklar mevkine yapılan göletler tamamlandı.

Manisa Büyükşehir Belediye-
si, kabristanlıklarda sürdürdü-
ğü çalışmalarına devam edi-
yor. Bu kapsamda Turgutlu il-
çesine bağlı Sinirli Mahalle-
si’nin mezarlık duvarları, ona-

rıldı. Mezarlıklar Dairesi Baş-
kanlığı ekiplerinin kısa süre i-
çerisinde yenilediği mezarlı-
ğın duvarları, eskisinden ol-
dukça sağlıklı duruma geldi. 
Ebediyete intikal eden yakın-

larını ziyaret etmek için me-
zarlığı ziyaret eden vatandaşlar, 
yapılan onarım çalışması dola-
yısıyla Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi’ne teşekkür etti.
-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Manisa  Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı ekipleri, Turgutlu ilçesi-
ne bağlı Sinirli Mahallesinin mezarlığının duvarlarını onardı. Sinirli halkı, ebedi istira-
hatgahta yapılan bu düzenleme için Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür etti.

Ahmetli’de yol çalışmaları tam gaz

İl genelinde normal seyre-
den hava sıcaklıklarını fırsat 
bilen Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, yama ve bakım ihtiyacı 
olan yollar üzerinde çalışma-
larını sürdürüyor. Bu kapsam-
da Yol Yapım ve Onarım Daire-
si Başkanlığı ekipleri, Ahmet-
li ilçesinde fiber optik çalışma-
larının yapıldığı ve kullanıma 
bağlı olarak zamanla yıpra-
nan yollar üzerinde yama yap-
tı. İlk etapta Yaraşlı, Kargın ve 
Kestelli mahalleleri arasındaki 
bağlantı yollarında gerçekle-
şen tamirat işlerinin ilçe gene-
linde devam edeceği belirtilir-
ken, kış mevsimi öncesinde va-
tandaşların güvenli yollarda se-
yahat etmesi için gerekli çalış-
maların yapılacağı dile getirildi. 
–Büyükşehir Basın Merkezi- 

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekiple-
ri, Ahmetli ilçesinin muhtelif noktalarında yol yama ve bakımları gerçekleştirdi.

Planlanan göletler
bir bir tamamlanıyor

Sinirli mezarlığına onarım



Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Basketbol takımı, Tür-
kiye Basketbol 2’nci Ligi B gru-
bunun ilk maçında Fethiye Be-
lediyespor takımını, Atatürk 
Spor Salonu’nda konuk ede-
cek. Asbaşkan Orkun Şıktaş-
lı, Manisa’da basketbola ve 
Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor’a destek veren herkesi 
maça davet etti. Şıktaşlı, “Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor 
Basketbol takımımız ligdeki ilk 
sınavına çıkıyor. Tecrübeli oyun-
culardan oluşan bir kadro kur-
duk. Başarılı olacağımıza inanı-
yorum. Manisalı vatandaşlarımızı 
Atatürk Spor Salonu’nda oynana-
cak mücadeleye davet ediyorum” 
dedi.-Büyükşehir Basın Merkezi- 

Yeni ve iddialı bir oluşum içine giren ve sezon öncesi iyi bir 
hazırlık dönemi geçiren Manisa Büyükşehir Belediyespor 
Basketbol takımı, Türkiye Basketbol 2’nci Ligi B Grubunda 
ilk maçına çıkıyor. Asbaşkan Orkun Şıktaşlı,  bugün  saat 
15.00’de Fethiye Belediyespor ile karşılaşacaklarını belir-
terek, tüm Manisalıları takımı desteklemeye davet etti.
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Akhisar’da hedef yeni seri 

khisar Belediyespor’da hedef yeni bir galibiyetler se-
risi başlatmak. Geçtiğimiz hafta İstanbul deplasma-
nından eli boş dönen  Teleset Mobilya Akhisarspor ya-

rın konuk edeceği Aytemiz Alanyaspor maçında 3 puana o-
daklandı. Spor Toto Süper Lig'e geçen sene yükselen ve ligde 
kalmayı başaran Ayte-
miz Alanyaspor, bu sene 
de yine ligde kalma he-
defiyle yola çıktı. Ayte-
miz Alanyaspor ligde şu 
ana kadar sadece 3 maç-
tan galibiyetle ayrılmayı 
başardı. 

Lig de son iki haftada 
istediği sonuçları  alama-
yan Akhisar, bu hafta A-
lanyaspor karşısında za-
fere ulaşmanın hesapla-
rını yapıyor. Başakşehir 
maçı öncesi kupa mesai-
sinde 6 gollü bir  galibiyet 
elde eden  yeşil siyahlılar, 
bu performansı lige de 
yansıtmak istiyor. Hafta 
içi antrenmanlarında ka-

nat organizasyonlarına  ağırlık veren  Teknik Direktör 
Okan Buruk'un takımında Olcan hariç bir eksik bulun-
muyor. Akhisarspor’da 3 haftadır takımda yer almayan, di-
zindeki sakatlığı devam eden ve takımdan ayrı çalışan Olcan 
Adın'ın Alanya maçında da sahada olmayacağı öğrenildi. Ye-

şil-siyahlılarda Olcan Adın 
dışında sakat ve cezalı o-
yuncu bulunmuyor. Evinde 
şu ana kadar Sivasspor'u 
1-0, Kasımpaşa'yı 2-1, Ka-
rabükspor'u 2-1 ve Fener-
bahçe'yi 1-0'la geçen A-
kigo, son iç saha maçında 
3-1 geriye düştüğü maçta 
Gençlerbirliği'yle 3-3 bera-
bere kalarak ilk puan kay-
bını yaşamıştı. Teleset Mo-
bilya Akhisarspor- Ayte-
miz Alanyaspor mücade-
lesi yarın 14.00'da 19 Mayıs 
Stadı'nda oynanacak. Ma-
çın hakemliklerini Ali Pa-
labıyık, Kerem Ersoy ve 
Mustafa Sönmez yapacak. 
–Şenol ÖZEKER- 

Spor Toto Süper Lig'de art arda aldığı önemli galibiyetlerle 3. sıraya kadar 
yükselen Teleset Mobilya Akhisarspor, son 2 haftada yaşadığı puan kayıp-
larıyla 6. sıraya kadar geriledi. Yarın evinde Alanyaspor'u  konuk edecek  
olan Akhisar Belediyespor, rakibini mağlup ederek evindeki yenilmezlik seri-
sini sürdürmek ve 2 haftalık aranın ardından 3 puanı hanesine yazdırmak istiyor. 

Kötü gidişe dur
demek istiyor 

Yunusemre Belediyespor kötü gidi-
şe dur demek istiyor. Geçtiğimiz sezon 
Manisa Merkez Süper Amatör Lig de 
şampiyon olarak adını Bölgesel Ama-
tör Lige yazdıran Mavi Beyazlı temsilci-
miz sezon başından bu yan bir türlü is-
tediği havayı yakalayamamış ve alınan 

kötü sonuçların ardından antrenö-
rü Selman Alkış ile yollarını ayırmıştı. 
Yarın deplasmanda Havran Fatih Be-
lediyespor ile karşı karşıya gelecek o-
lan Yunusemre Belediyespor’da hedef 
bu maçı kazanmak ligde kendine yeni 
bir sayfa açmak. –Şenol ÖZEKER- 

Bölgesel Amatör Lig 9. Grupta sezon başından bu yana bir türlü istedi-
ği  havayı yakalayamayan ve hafta içinde antrenörü Selman Alkış ile 
yollarını ayıran Yunusemre Belediyespor’da gözler yarın deplasman-
da oynanacak olan Havran Fatih Belediyespor maçına 3 puana çevrildi. 

Turgutluspor’da
hedef 3 puan

Spor Toto 3. Lig de 2. Grupta 
mücadele veren ve ilk yenilgi-
sini geçtiğimiz hafta Darıca 
Gençlerbirliği maçında alan 
Turgutluspor’da  gözler yarın 
oynanacak olan Erokspor ma-
çına çevrildi. Kırmızı Siyahlı e-
kipte hedef sahadan 3 puanla 
ayrılıp yeniden  lige dönmek. 

Sezon başından bu 
yana lig de başarı-
lı sonuçlara imza a-
tan Turgutluspor, geç-
tiğimiz hafta deplas-
manda konuk olduğu 
maçta Darıca Gençbir-
liği ile  karşılaşmış ve 
sahadan puansız ay-
rılarak ligde ilk yenil-
gini almıştı. Yarın saat 
13.30’da başlayacak o-
lan maçta Erokspor ile 
kendi sahasında koz-
larını paylaşacak olan 
Turgutluspor’da he-
def sahadan galibiyet-
le ayrılıp yeni bir çıkış 
yakalamak. 

LİGDE 2. SIRADA
BULUNUYOR 

Spor Toto 3. Lig 
2. Grupta Turgut-
luspor’un geçtiğimiz 
hafta mağlup olma-
sının ardından zirve 

el değiştirmiş ve Pa-
zarspor zirvenin yeni 
sahibi olmuştu.  Spor 
Toto 3. Lig 2. Grup-
ta  Pazarspor 22 pu-
anla zirvede bulunur-
ken, Turgutluspor ise 
21 puanla 2. sırada yer 
alıyor. 

MAÇIN HAKEMİ
ENES KANPARA 

Bu arada Spor To-
to 3. Lig de haftanın 
maçlarını yönetecek 
olan hakemler belli ol-
du. Yarın Turgutlu’da 
oynanacak olan Tur-
gutluspor- Erokspor 
maçını Enes Kanpa-
ra yönetecek. Maçın  
yardımcı hakemleri 
ise Turhan Akbaş ve 
Uğur Akalp.
–Şenol ÖZEKER- 
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BAŞKAN ERGÜN, “ ÖNEMLİ OLAN
SEZON SONUNDA LİDER OLABİLMEK” 

Kahvaltıda bir konuşma yapan Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün, ligde 10 haftalık periyo-
dun geride kaldığını hatırlatarak, “Bu 
süre içerisinde Manisa Büyükşehir-
Belediyesi’nin adını, kulübün ismini 
en iyi şekilde temsil ettiğinizden do-
layı teşekkür ediyorum. Son 7 hafta-
lık süre içerisinde aldığınız galibiyet-
ler bizleri ve camiamızı mutlu etti. Ta-
bi ki saha içerisindeki birbirinize olan 
yardımlarınız. Bir aile ortamı oluştur-
manız. Bu başarınızdaki en büyük et-
kenlerden birisidir. Sonuçta vermiş 
olduğunuz çaba ve gayretler bizleri 

mutlu ediyor. Hocamızın da beyanatı 
oldu. Ligin yeni başladığını ve daha 24 
hafta olduğunu belirtti. Bu süreçte i-
niş çıkışlar olacaktır. Gönlümüz her 
maçı kazanmaktan geçiyor. Tabi ö-
nemli olan sezon sonunda lider olabil-
mek. Bu işler erken havaya girmekle 
olmuyor. Aynı çabayla, aynı sorumlu-
lukla çalışarak bu süreci devam ettir-
menizi istiyoruz” dedi.

“8’DE 8 YAPARAK MANİSA’YA
DÖNMENİZ ENR BÜYÜK ARZUMUZ” 

Ligde ilk önemli viraja gelindiğini 
hatırlatan Başkan Ergün, “Bu haftada 
ligin en önemli ilk virajlarından biri-
sine geldiniz. 6 puanlık maça çıkacağız. 

Geçtiğimiz hafta HEASK takımını ye-
nerek rakibi saf dışı bıraktınız. Bu haf-
ta yine Bayburt iddiasını sürdürmek i-
çin yenmek için sahaya çıkacaktır. An-
cak yenersek onlarla da farkı açacağız. 
İnşallah 8’de 8 yaparak Manisa’ya dön-
meniz tek arzumuz. Bunu yapacak güce 
sahipsiniz. Sizlere başarılar diliyorum” 
şeklinde konuştu. 

DEVRİM, “ 3 PUANLA DÖNECEĞİMİZE
İNANIYORUM” 

Teknik Direktör Levent Devrim ise 
zor bir maça çıkacaklarını belirterek, 
“Zor bir maç bizi bekliyor. Bizle aynı he-
defi taşıyan bir takıma karşı oynayaca-
ğız. Son haftalarda onlarda çıkış yaka-

ladı. Biz moralliyiz, kendimize güveni-
yoruz. İstekli, arzulu ve coşkulu bir şe-
kilde sahaya çıkarak, Bayburt’tan gali-
biyetle döneceğimize inanıyorum” de-
di.

TEK HEDEF 8’DE 8 YAPMAK 
Türkiye 3. Lig 1. Grup'ta 7 hafta da 

üst üste aldığı galibiyetlerle rakiple-
rine gözdağı veren Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor, yarın ligin en zor-
lu deplasmanlarından Bayburt'ta kri-
tik bir maça çıkıyor. En yakın rakibine 
5 puanlık fark yapan Belediye, Bay-
burt'tan da 3 puanla ayrılıp galibiyet 
serisini 8'e çıkartmak ve şampiyonluk 
yolunda sekteye uğramadan devam et-

mek istiyor. Bugün yapacağı ter idma-
nıyla hazırlıklarına son noktayı koya-
cak olan Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor’da kart cezalısı Mehmet Yıl-
maz cezalı olması nedeniyle yarın ki 
zorlu 90 dakikada takımda ki yeri-
ni alamayacak.İşte Manisa Büyük-
şehir Belediyespor’un muhtemel 11’i:  
Yusuf, Erhan, Mehmet, Ufukhan, Ci-
han, Kürşat, Emir, Umut, İsmail, Alper, 
Ali. Bayburt Grup Özel İdare- Manisa 
Büyükşehir Belediyespor mücadele-
si yarın 13.00'da Bayburt Genç Osman 
Sentetik Stadı'nda oynanacak. Ma-
çın hakemliklerini  ise Erdoğan Özka-
ya, Okan Akbal ve  Selim Şenöz yapa-
cak.-Şenol ÖZEKER- 

TFF 3. Lig’in 11. Haftasında Bayburt Grup Özel İdare’nin konuğu olacak olan Manisa Büyükşehir Belediyespor, Gürbey Yapı İnşa-
at A.Ş’nin Ege Çiftliği’nde organize ettiği kahvaltıda bir araya geldi. Kahvaltıya Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün, Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan, yönetim kurulu üyeleri, teknik heyet ve futbolcular katıldı. 

YARIN SEZONUN EN ZOR DEPLASMAN MAÇINA ÇIKACAK OLAN MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR’DA  DÜN SABAH VERİLEN  KAHVALTIDA
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI CENGİZ ERGÜN YAPTIĞI KONUŞMAYLA FUTBOLCULARI ZORLU 90 DAKİKAYA MOTİVE ETTİ.



Geçtiğimiz hafta evinde konuk etti-
ği Lider Ümraniyespor’a 2-0 mağlup o-
lan Grand Medical Manisaspor dün akşam 
deplasmanda Gazişehir Gaziantep’in ko-
nuğu oldu. Ligde kalma yolunda çok kritik 
bir 90 dakikaya çıkan Siyah Beyazlılar sa-
hadan 2-0 mağlup ayrılarak 7 puanda kal-
dı ve yine taraftarlarını hayal kırıklığına 
uğrattı. Gazişehir Gaziantep’i evinde galibi-
yete taşıyan goller ise Gökhan Alsan ve Nat-
han Kabasele’den  geldi. 

YİNE HÜSRAN! 
Sezona kötü bir başlangıç yaptıktan 

sonra Gaziantep ve Boluspor galibiyet-

leriyle toparlanan Grand Medical Mani-
saspor daha sonra ki süreçte ise yaşadı-
ğı düşüşün ardından  deplasmanda konuk 
olduğu Giresunspor galibiyetiyle kendi-
ne gelmişti. Geçtiğimiz hafta konuk etti-
ği lider Ümraniyespor maçını kaybede-
rek Giresun deplasmanın da aldığı ga-
libiyet sonrasında beklentileri boşa 
çıkaran Grand Medical Manisaspor 
dün akşam da mağlup olarak üst 
üste 2’nci yenilgisini aldı. Mani-
saspor’lu futbolcular maç sonra-
sında ise yine boyunları bükük 
bir şekilde sahayı terk ettiler. 
–Şenol ÖZEKER-

SAYFA 12
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Grandmedical Manisaspor dün akşam deplasmanda konuk olduğu maçta Gazişe-
hir Gaziantep’e 2-0 mağlup oldu. Ev sahibi takımı  galibiyete taşıyan goller 
Gökhan Alsan ve Nathan Kabasele’den geldi. Siyah beyazlılar aldıkları bu ye-
nilgi ile taraftarlarını üzmeye devam etti. Ligde kalma yolunda çok kritik 
bir maçtan puansız ayrılan Manisaspor yine hayal kırıklığı yarattı.

Manisaspor’da dün akşam deplasman 
da oynanan Gazişehir Gaziantep FK maçı 

öncesinde Emrullah şoku yaşandı. Tecrü-
beli eldiven maçtan bir gece önce gribal 

enfeksiyona yakalandı. Otelde ilk mü-
dahaleyi  kulüp doktorları yaptı. Otel-

de yapılan ilk müdahalenin ardından  Ga-
ziantep’te bir hastaneye kaldırılan Emrul-
lah’a serum tedavisi uygulandı. 

GAZİŞEHİR MAÇINA ÇIKAMADI
Dün akşam deplasmanda oynanan Ga-

zişehir Gaziantep FK maçının ilk 18 kişilik 
kadrosuna alınan kaleci Emrullah  yedek 
kulübesinde oturdu. Manisaspor Teknik 
Direktörü Fatih Tekke, Gazişehir Gazian-
tep FK maçında  kalede ise genç eldiven 
Göktuğ’a teslim etti. –Şenol ÖZEKER-

Manisaspor’da dün akşam deplasmanda oynanan  Gazişehir Gaziantep FK  maçından bir gece önce hasta-
nelik olan kaleci Emrullah maça yedek başladı. Gazişehir Gaziantep FK maçında kaleyi ise Göktuğ korudu. 

Kaleci Emrullah hastanelik  oldu!Kaleci Emrullah hastanelik  oldu!


